
5

6

3 4

ABECEDNÍ SEZNAM
Knihovna Právnické fakulty UK  »  Ezdroje » ABECEDNÍ SEZNAM

Případné problémy s p řístupem do databází hlaste na email: matickap @ prf.cuni.cz . Vždy uvád ějte

adresu, z které se do databáze hlásíte. Usnadníte tím vy řešení problému.

Za řazení e zdroje ve vyhledávači UKA Ž:

  Je v UKA Ž  /  Is in UKAZ   Není v UKA Ž  /  Is not in UKAZ  

Abecední seznam zdrojů PF UK na PEZ  (Portál elektronických zdrojů UK)  – zahrnuje i dílčí databáz

zdroje zakoupené pro celou Univerzitu Karlovu.

A B C E G H I K L M O P

  

ASPI          

Přístup do databáze: ikonou z plochy na po čítačích PF UK!

Popis:   Automatizovaný systém právních informací zachycuje vývoj právní kultury na území sou

republiky v průběhu uplynulých dvou století. Texty právních předpisů  jsou v původním i aktualiz

zahrnuje Vybrané p ředpisy Evropské unie, Celní sazebník a Kodex kanonického práva.

Více informací o systému ASPI

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

BECK ONLINE          

Přímý p řístup z PF UK

Popis:  Beck online je právním informačním systémem, který svým uživatel ům zpřístup ňuje nejen d

předpisy, ale  také veškerou oficiální judikaturu nejvyšších soudů Č R   a  velké  mno žství jud

neperiodické literatury nakladatelství C.H. Beck ,  která je s legislativou d ůsledně provázána.

Přístup do databáze je také mo žný ikonou z plochy na po číta čích PF UK!

Více informací o Beck online

BECK ONLINE  německá verze          

Die Datenbank    přímý p řístup z PF UK

Die Studienliteratur    přímý p řístup z PF UK

Popis:  Die Datenbank a Die Studienliteratur jsou právní specializované databáze z nakladatelství C.H

nahoru  

CODEXIS®           

Přístup do databáze: ikonou z plochy na po čítačích PF UK!

Popis:   CODEXIS ®  je národní a evropský právní systém. Obsahuje právní předpisy ČR, judikatu

judikaturu soudních institucí ES / EU a odbornou právní a ekonomickou literaturu.

Více informací o systému CODEXIS ®

nahoru  

EBSCO          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   firma EBSCO umožňuje online p řístup k četným databázím s tisíci elektronických  č

bibliografické údaje, abstrakty, recenze, tak i plné texty časopisů,   a tím umožňuje získávání n

informací z  širokého spektra v ědních obor ů.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

EBSCO eBooks          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup  (EZproxy)

Vzdálený p řístup  (Shibboleth)

Popis:  Kolekce e knih dostupných pro Univerzitu Karlovu v EBSCO eBooks na platform ě EBSCOhost.

vydavatelství Karolinum  a Vydavatelství FF .

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

ELEKTRONICKÁ KNIHOVNA  ČASOPISŮ (EZB)          

Přístup do EZB

Přístup do konsorcionálního konta EZB

Popis :  Elektronická knihovna časopisů   (Elektronische Zeitschriftenbibliothek, EZB) je projekte

Regensburgu .  EZB nabízí komfortní a snadný p řístup z jednoho místa ke v šem  plnotextovým

časopisům, které má PF UK dostupné v  rámci p ředplatného, nebo které jsou k dispozici voln ě na int

pou žívat n ěmeckou a anglickou verzi.

Více informací o EZB a návod k pou žití

ENDNOTE BASIC          

Přímý p řístup z UK

Popis:   EndNote Basic je (bezplatný) volně dostupný cita ční program pro sběr a správu bibliogra

referencí.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

EURLEX          

Přístup na web

Popis:  EUR Lex poskytuje p římý bezplatný p řístup k právním  předpis ům Evropské unie a jiným doku

za  ve řejné. Systém umožňuje nahlédnout do Úředního věstníku Evropské unie a  obsahuje kro

předpisy, zvykové právo a návrhy  právních p ředpis ů. Nabízí  řadu mo žností vyhledávání.

Více informací o systému EUR Lex

nahoru  

GOOGLE BOOK SEARCH          

Přímý p řístup

Popis:  knihy digitalizované spole čností Google. Voln ě přístupný zdroj.

Více informací na PEZ  Portál elektronických zdroj ů UK) 

GOOGLE SCHOLAR          

Přímý p řístup

Vzdálený p řístup

Popis:  Google umo žňuje vyhledávat v ědeckou literaturu z mnoha obor ů a zdrojů, zahrnující teze, kni

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

HEIN ONLINE          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup   EZproxy,  Vzdálený přístup   Shibboleth

Popis:  americká databáze právních časopisů a ostatních dokumentů firmy William S. Hein & Co., I

pouze v angli čtin ě,   časopisy je možné prohlížet v textové nebo obrázkové podobě   (naskeno

Vyhledávání je jednak fulltextové nebo prost řednictvím rejst říků  (Název  časopisu, Autor, Název  článk

UPOZORN ĚNÍ: podle licen ční smlouvy je zakázáno stahovat celá  čísla  časopis ů!

Více informací o HeinOnline

nahoru  

INTERNATIONAL ENCYCLOPAEDIA OF LAWS (IEL) COMPETITION LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

IEL CONSTITUTIONAL LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL ENVIRONMENTAL LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL LABOUR LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL RELIGION LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL SOCIAL SECURITY LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru

KLUWER LAW ONLINE JOURNALS          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Popis:   Kluwer Law Online Journals je kolekce plnotextových  časopisů   z oblasti práva. Prod

International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více informací na Kluwer Law International

KRAMERIUS          

Přímý p řístup

Popis:   digitální knihovna více než 7 milionů stran naskenovaných periodik a monografií. Obrazové

DjVu, pro jejich prohlížení je třeba mít nainstalovaný  plug in DjVu od firmy Lizardtech . V souladu se

(autorský zákon) mohou být n ěkteré dokumenty zobrazeny pouze v prostorách Národní knihovny  ČR.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

LEX GALAXY          

Přístup do databáze: ikonou z plochy na po čítačích PF UK!

Popis:   originální právní informační systém o  českých právních dokumentech od roku 1784 vč

památek. Obsahuje elektronickou sbírku zákonů a souvisejících dokumentů s možností hledání podl

možnostmi zobrazování. Navazuje na systém Legsys.

Více informací o LexGalaxy  

LITERATURE ONLINE          

Přímý p řístup

Vzdálený p řístup

Popis:  online knihovna s díly anglické a americké poezie, lze zde nalézt dramata, prózu; deníky v 

zdroje kritik a odkaz ů.

nahoru  

MANUSCRIPTORIUM          

Přímý p řístup

Popis:  fulltextová badatelská databáze historických zdroj ů. Umo žňuje p řístup k rukopis ům a starým 

ve sbírkách v ědeckých, klá šterních, zámeckých a muzejních knihoven a ve fondu Národní knihovny  Č

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

MAX PLANCK ENCYCLOPEDIA OF PUBLIC INTERNATIONAL LAW ONLINE        

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Popis:  online encyklopedie mezinárodního práva ve řejného. Jedná se o obsáhlé dílo pokrývající st ěž

práva a zachycující nejnov ější vývoj oboru. Autory jsou p řední odborníci z celého sv ěta.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

OAPEN LIBRARY          

Volný p řístup

Popis:   Digitální knihovna, která nabízí volně  dostupné recenzované knihy z  oblasti (nejen) hu

vydávaných konsorciem  malých evrospkých akademických vydavatelství  (Amsterdam University  P

Press, Manchester University Press, Firenze  University Press a dal ší). V Oapen Library  je zastoupeno

OXFORD JOURNALS          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:  online  časopisy vydavatelství Oxford University Press.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více informací na serveru Albertina icome Praha

nahoru  

PROQUEST CENTRAL          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   ProQuest Central je databáze navazující na tradici titulu ProQuest 5000 International. Zpř

produkci spole čnosti ProQuest, která je nyní k dispozici na stejnojmenné platform ě.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

PROQUEST EBOOK CENTRAL          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup  (EZproxy)

Vzdálený p řístup  (Shibboleth)

Popis:  nástupce platformy ebrary společnosti ProQuest, kolekce specializovaných eknih p ředních 

akademickou sféru.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)  

nahoru  

SCOPUS          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   databáze je zaměřena na p řírodní vědy, techniku, medicínu, společenské vědy, psychol

životním prost ředí. Umo žňuje celosvětový p řehled abstrakt,  článk ů, patent ů, konferencí.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

SOCIAL SCIENCE RESEARCH NETWORK (SSRN)          

Volný p řístup

Popis:  voln ě přístupná databáze z oblasti spole čenských v ěd a výzkumu. Je složena z několika sp

sítí jednotlivých  spole čenských v ěd, v četně oblasti práva. Každá ze sítí SSRN podporuje rychlé šíření

umožňuje vkládání abstrakt ů dokument ů. ELibrary SSRN se skládá ze dvou částí: databáze abst

276 500 studentských prací i připravované dokumenty) a eknihovny  (více než 227 300 plných te

PDF a  řada výzkumných prací). Plné texty jsou zp řístupn ěny za poplatek.

Přístup je mo žný i z PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

SPRINGER LINK          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:  kolekce elektronických zdrojů nakladatelství Springer Link z oblasti biologie, chemie, lékařst

matematiky, práva  či ekonomie.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

ULRICHSWEB          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup  

Popis:  databáze  poskytuje bibliografické informace o periodikách, ročenkách, nepravidelných pokrač

(vydávaných v minulosti nebo sou časnosti) z celého sv ěta.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více informací na serveru Albertina icome Praha

nahoru  

VYHLEDÁVÁNÍ E ČASOPISŮ V BRÁNĚ PRÁVO

Licencované  časopisy

Volné  časopisy

Popis:  slu žbu zaji šťuje SFX server Univerzity Karlovy. Seznam je automaticky generován ze znalost

aktualizován.

nahoru

WEB OF SCIENCE          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   obsahuje vědecké časopisy z oblasti p řírodních, technických, společenských věd a um

zjišťování cita čních vazeb mezi citovaným a citujícím dokumentem. Přístup k plným text ům je ome

rejstříky, které mohou být pou žity pro hodnocení autorů a institucí,  časopisů a pro vytipování klíčov

pro daný obor nebo problematiku.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více o Web of Science na PEZ  

WESTLAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup  (EZproxy)

Popis : právnická databáze pro rychlou vyhledávací službu o právu v západních zemích. Data

v angli čtin ě.

Více informací o Westlaw 

WIKIPEDIE          

Přístup do  české verze

Přístup do anglické verze

Popis:   mnohojazy čná webová encyklopedie s otevřeným obsahem, na jejíž  tvorb ě  spolupracují

celého sv ěta. Jejím cílem je tvorba a celosvětové  šíření voln ě přístupných encyklopedických informací

nahoru

Zdroj:  

http://knihovna.prf.cuni.cz//abecedniseznam 1404042561.html

Ezdroje

Právnické databáze

Víceoborové databáze

Portály e časopisů

Encyklopedie

Zajímavosti

ABECEDNÍ SEZNAM

Judikatura

Oborová brána Právo

Užite čné weby

 

 

Anketa

Rychlé odkazy

Zasílat novinky emailem

Suvenýry a pohledy 13 hlasujících 

Regionální speciality 13 hlasujících 

Knihy a mapy 3 hlasujících 

Vši a různé exotické nemoci

2 hlasujících 

Kontakty na nové p řátele

4 hlasujících 

Nic, sta čí mi mé zážitky

18 hlasujících 

Anketa:
Co si vozíte ze svých cest?

Celkem hlasujících: 53

Katalog PF UK

Brána PRÁVO

HeinOnline

Digitální repozitá ř UK

UKA Ž

Digitální knihovna

TÝMOVÁ STUDOVNA

Provozní a výpůjční  řád

Portál e zdroj ů UK

Citace PRO

Levná knihovna

 

Váš email  

 

OK  

 

 

KATALOGY ČASOPISY SLUŽBY EZDROJE DOTAZY KVALIFIKA ČNÍ PRÁCE

Univerzita Karlova  

© 2012 2016 Právnická fakulta  

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, nám. Curieových 7, 116 40 Praha 1 tel. +420 221 005 111  

       

Aktuality  ... Formuláře ... Nové knihy  ... Dokumenty  ... Příručky  ... Eknihy  ...

Webmaster ... Web PF UK  ... EZDROJE  ... MAPA STRÁNEK  ... RSS ...

http://knihovna.prf.cuni.cz/
http://knihovna.prf.cuni.cz/e-zdroje-1404042504.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html
http://www.mojeip.cz/
http://pez.cuni.cz/prehled/fakulta.php?lang=cs&id=27
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#A
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#B
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#C
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#E
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#G
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#H
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#I
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#K
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#L
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#M
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#O
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#P
http://www.systemaspi.cz/
http://pez.cuni.cz/prehled/zdroj.php?lang=cs&id=549
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#nahoru
https://www.beck-online.cz/bo/index.seam
https://www.beck-online.cz/
http://beck-online.beck.de/default.aspx
http://ebibliothek.beck.de/
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#nahoru
http://knihovna.prf.cuni.cz/res/pdf_print/download.php?url=aHR0cDovL2tuaWhvdm5hLnByZi5jdW5pLmN6L2FiZWNlZG5pLXNlem5hbS0xNDA0MDQyNTYxLmh0bWw/cHJpbnQ=&name=YWJlY2Vkbmktc2V6bmFtLTE0MDQwNDI1NjEmcHJpbnQ=
http://knihovna.prf.cuni.cz/e-zdroje-1404042504.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/pravnicke-databaze-1404042550.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/viceoborove-databaze-1404042551.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/portaly-e-casopisu-1404042525.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/encyklopedie-1404042557.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/zajimavosti-1404042560.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/judikatura-1404042552.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/oborova-brana-pravo-1404042558.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/uzitecne-weby-1404043022.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#
http://knihovna.prf.cuni.cz/
http://knihovna.prf.cuni.cz/
http://ckis.cuni.cz/F/?func=file&file_name=base-list-pf
http://pravo.jib.cz/
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html#H
http://is.cuni.cz/webapps/zzp/search/?tab_searchas=basic&lang=cs
https://dspace.cuni.cz/?locale-attribute=cs
http://discovery.cuni.cz/
http://repozitar.cuni.cz/
http://knihovna.prf.cuni.cz/tymova-studovna-1404043143.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/provozni-a-vypujcni-rad-knihovny-pravnicke-fakulty-univerzity-karlovy-1404044246.html
http://pez.cuni.cz/
https://www.citacepro.com/prihlasit?instituce=UK
https://www.levna-knihovna.cz/page/library-book-list/2
http://knihovna.prf.cuni.cz/
http://knihovna.prf.cuni.cz/
http://prf.cuni.cz/
https://www.facebook.com/KnihovnaPF/
http://knihovna.prf.cuni.cz/katalogy-1404042778.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/elektronicky-katalog-pf-uk-1404042034.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/katalogy-dalsich-knihoven-1404042452.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/odborna-knihovna-doc-judr-vladimira-mikule-1404043025.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/nabidka-vyrazenych-publikaci-1404042454.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/casopisy-1404041985.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/ceske-casopisy-1404042476.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/2017-1404042456.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/2016-1404044289.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/zahranicni-casopisy-1404042481.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/2017-1404042515.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/2016-1404044290.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/casopisy-vydavane-pf-uk-1404042518.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/acta-universitatis-carolinae-iuridica-1404042517.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/excerpta-iuridica-1404042522.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/jurisprudence-1404043697.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/pravnehistoricke-studie-1404042520.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/e-casopisy-volne-pristupne-z-oblasti-prava-1404044065.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/sbirky-zakonu-1404042523.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/noviny-1404042524.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/sluzby-1404042390.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/vypujcni-sluzby-1404042464.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/prezencni-a-absencni-1404042460.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/meziknihovni-vypujcni-sluzby-1404042461.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/reprograficke-sluzby-1404042466.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/elektronicke-sluzby-1404042526.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/resersni-sluzby-1404042527.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/referencni-a-poradenske-sluzby-1404042528.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/specialni-sluzby-1404042535.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/zvukove-knihy-v-knihovne-pf-uk-1404042530.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/katalogy-a-seznamy-digitalnich-dokumentu-1404042532.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/specializovana-pracoviste-1404042534.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/vyhledavac-ukaz-1404044199.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/oborova-brana-pravo-1404042866.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/digitalni-knihovna-1404042536.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/tymova-studovna-1404043143.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/citace-pro-1404043866.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/rozecti-se-pro-knihovny-1404042923.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/levna-knihovna-1404043003.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/archiv-ukoncenych-akci-knihovny-pf-uk-1404043948.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/rok-bratri-capku-v-knihovne-pf-uk-1404043212.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/prosinec-2015-1404043462.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/listopad-2015-1404043452.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/rijen-2015-1404043432.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/zari-2015-1404043415.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/srpen-2015-1404043409.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/cervenec-2015-1404043398.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/planetky-1404043684.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/cerven-2015-1404043388.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/povidani-o-pejskovi-a-kocicce-1404043524.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/vytvarna-soutez-v-knihovne-bory-1404043636.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/kveten-2015-1404043342.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/duben-2015-1404043290.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/diktatorske-boty-1404043360.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/brezen-2015-1404043272.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/unor-2015-1404043239.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/leden-2015-1404043213.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/e-zdroje-1404042504.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/pravnicke-databaze-1404042550.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/viceoborove-databaze-1404042551.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/portaly-e-casopisu-1404042525.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/encyklopedie-1404042557.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/zajimavosti-1404042560.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/judikatura-1404042552.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/oborova-brana-pravo-1404042558.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/uzitecne-weby-1404043022.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/caste-dotazy-1404044025.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/kde-najdu-knihovnu-1404044338.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/poprve-v-knihovne-1404044108.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/pujcovani-knih-1404044178.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/katalog-pf-uk-1404044271.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/starsi-pravnicka-literatura-1404044346.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/konto-ctenare-1404044274.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/tisk-kopirovani-a-skenovani-v-knihovne-1404044280.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/e-zdroje-1404044073.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/brana-pravo-1404044075.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/ukaz-1404044078.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/open-access-1404044189.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/kvalifikacni-prace-1404042548.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/digitalni-repozitar-uk-1404044359.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/metodicke-navody-pro-tvorbu-kvalifikacnich-praci-1404042566.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/diplomove-prace-1404042580.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/disertacni-prace-1404042579.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/rigorozni-prace-1404042575.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/kontaktni-informace-1404044221.html


5

6

3 4

ABECEDNÍ SEZNAM
Knihovna Právnické fakulty UK  »  Ezdroje » ABECEDNÍ SEZNAM

Případné problémy s p řístupem do databází hlaste na email: matickap @ prf.cuni.cz . Vždy uvád ějte

adresu, z které se do databáze hlásíte. Usnadníte tím vy řešení problému.

Za řazení e zdroje ve vyhledávači UKA Ž:

  Je v UKA Ž  /  Is in UKAZ   Není v UKA Ž  /  Is not in UKAZ  

Abecední seznam zdrojů PF UK na PEZ  (Portál elektronických zdrojů UK)  – zahrnuje i dílčí databáz

zdroje zakoupené pro celou Univerzitu Karlovu.

A B C E G H I K L M O P

  

ASPI          

Přístup do databáze: ikonou z plochy na po čítačích PF UK!

Popis:   Automatizovaný systém právních informací zachycuje vývoj právní kultury na území sou

republiky v průběhu uplynulých dvou století. Texty právních předpisů  jsou v původním i aktualiz

zahrnuje Vybrané p ředpisy Evropské unie, Celní sazebník a Kodex kanonického práva.

Více informací o systému ASPI

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

BECK ONLINE          

Přímý p řístup z PF UK

Popis:  Beck online je právním informačním systémem, který svým uživatel ům zpřístup ňuje nejen d

předpisy, ale  také veškerou oficiální judikaturu nejvyšších soudů Č R   a  velké  mno žství jud

neperiodické literatury nakladatelství C.H. Beck ,  která je s legislativou d ůsledně provázána.

Přístup do databáze je také mo žný ikonou z plochy na po číta čích PF UK!

Více informací o Beck online

BECK ONLINE  německá verze          

Die Datenbank    přímý p řístup z PF UK

Die Studienliteratur    přímý p řístup z PF UK

Popis:  Die Datenbank a Die Studienliteratur jsou právní specializované databáze z nakladatelství C.H

nahoru  

CODEXIS®           

Přístup do databáze: ikonou z plochy na po čítačích PF UK!

Popis:   CODEXIS ®  je národní a evropský právní systém. Obsahuje právní předpisy ČR, judikatu

judikaturu soudních institucí ES / EU a odbornou právní a ekonomickou literaturu.

Více informací o systému CODEXIS ®

nahoru  

EBSCO          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   firma EBSCO umožňuje online p řístup k četným databázím s tisíci elektronických  č

bibliografické údaje, abstrakty, recenze, tak i plné texty časopisů,   a tím umožňuje získávání n

informací z  širokého spektra v ědních obor ů.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

EBSCO eBooks          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup  (EZproxy)

Vzdálený p řístup  (Shibboleth)

Popis:  Kolekce e knih dostupných pro Univerzitu Karlovu v EBSCO eBooks na platform ě EBSCOhost.

vydavatelství Karolinum  a Vydavatelství FF .

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

ELEKTRONICKÁ KNIHOVNA  ČASOPISŮ (EZB)          

Přístup do EZB

Přístup do konsorcionálního konta EZB

Popis :  Elektronická knihovna časopisů   (Elektronische Zeitschriftenbibliothek, EZB) je projekte

Regensburgu .  EZB nabízí komfortní a snadný p řístup z jednoho místa ke v šem  plnotextovým

časopisům, které má PF UK dostupné v  rámci p ředplatného, nebo které jsou k dispozici voln ě na int

pou žívat n ěmeckou a anglickou verzi.

Více informací o EZB a návod k pou žití

ENDNOTE BASIC          

Přímý p řístup z UK

Popis:   EndNote Basic je (bezplatný) volně dostupný cita ční program pro sběr a správu bibliogra

referencí.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

EURLEX          

Přístup na web

Popis:  EUR Lex poskytuje p římý bezplatný p řístup k právním  předpis ům Evropské unie a jiným doku

za  ve řejné. Systém umožňuje nahlédnout do Úředního věstníku Evropské unie a  obsahuje kro

předpisy, zvykové právo a návrhy  právních p ředpis ů. Nabízí  řadu mo žností vyhledávání.

Více informací o systému EUR Lex

nahoru  

GOOGLE BOOK SEARCH          

Přímý p řístup

Popis:  knihy digitalizované spole čností Google. Voln ě přístupný zdroj.

Více informací na PEZ  Portál elektronických zdroj ů UK) 

GOOGLE SCHOLAR          

Přímý p řístup

Vzdálený p řístup

Popis:  Google umo žňuje vyhledávat v ědeckou literaturu z mnoha obor ů a zdrojů, zahrnující teze, kni

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

HEIN ONLINE          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup   EZproxy,  Vzdálený přístup   Shibboleth

Popis:  americká databáze právních časopisů a ostatních dokumentů firmy William S. Hein & Co., I

pouze v angli čtin ě,   časopisy je možné prohlížet v textové nebo obrázkové podobě   (naskeno

Vyhledávání je jednak fulltextové nebo prost řednictvím rejst říků  (Název  časopisu, Autor, Název  článk

UPOZORN ĚNÍ: podle licen ční smlouvy je zakázáno stahovat celá  čísla  časopis ů!

Více informací o HeinOnline

nahoru  

INTERNATIONAL ENCYCLOPAEDIA OF LAWS (IEL) COMPETITION LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

IEL CONSTITUTIONAL LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL ENVIRONMENTAL LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL LABOUR LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL RELIGION LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL SOCIAL SECURITY LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru

KLUWER LAW ONLINE JOURNALS          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Popis:   Kluwer Law Online Journals je kolekce plnotextových  časopisů   z oblasti práva. Prod

International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více informací na Kluwer Law International

KRAMERIUS          

Přímý p řístup

Popis:   digitální knihovna více než 7 milionů stran naskenovaných periodik a monografií. Obrazové

DjVu, pro jejich prohlížení je třeba mít nainstalovaný  plug in DjVu od firmy Lizardtech . V souladu se

(autorský zákon) mohou být n ěkteré dokumenty zobrazeny pouze v prostorách Národní knihovny  ČR.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

LEX GALAXY          

Přístup do databáze: ikonou z plochy na po čítačích PF UK!

Popis:   originální právní informační systém o  českých právních dokumentech od roku 1784 vč

památek. Obsahuje elektronickou sbírku zákonů a souvisejících dokumentů s možností hledání podl

možnostmi zobrazování. Navazuje na systém Legsys.

Více informací o LexGalaxy  

LITERATURE ONLINE          

Přímý p řístup

Vzdálený p řístup

Popis:  online knihovna s díly anglické a americké poezie, lze zde nalézt dramata, prózu; deníky v 

zdroje kritik a odkaz ů.

nahoru  

MANUSCRIPTORIUM          

Přímý p řístup

Popis:  fulltextová badatelská databáze historických zdroj ů. Umo žňuje p řístup k rukopis ům a starým 

ve sbírkách v ědeckých, klá šterních, zámeckých a muzejních knihoven a ve fondu Národní knihovny  Č

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

MAX PLANCK ENCYCLOPEDIA OF PUBLIC INTERNATIONAL LAW ONLINE        

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Popis:  online encyklopedie mezinárodního práva ve řejného. Jedná se o obsáhlé dílo pokrývající st ěž

práva a zachycující nejnov ější vývoj oboru. Autory jsou p řední odborníci z celého sv ěta.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

OAPEN LIBRARY          

Volný p řístup

Popis:   Digitální knihovna, která nabízí volně  dostupné recenzované knihy z  oblasti (nejen) hu

vydávaných konsorciem  malých evrospkých akademických vydavatelství  (Amsterdam University  P

Press, Manchester University Press, Firenze  University Press a dal ší). V Oapen Library  je zastoupeno

OXFORD JOURNALS          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:  online  časopisy vydavatelství Oxford University Press.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více informací na serveru Albertina icome Praha

nahoru  

PROQUEST CENTRAL          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   ProQuest Central je databáze navazující na tradici titulu ProQuest 5000 International. Zpř

produkci spole čnosti ProQuest, která je nyní k dispozici na stejnojmenné platform ě.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

PROQUEST EBOOK CENTRAL          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup  (EZproxy)

Vzdálený p řístup  (Shibboleth)

Popis:  nástupce platformy ebrary společnosti ProQuest, kolekce specializovaných eknih p ředních 

akademickou sféru.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)  

nahoru  

SCOPUS          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   databáze je zaměřena na p řírodní vědy, techniku, medicínu, společenské vědy, psychol

životním prost ředí. Umo žňuje celosvětový p řehled abstrakt,  článk ů, patent ů, konferencí.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

SOCIAL SCIENCE RESEARCH NETWORK (SSRN)          

Volný p řístup

Popis:  voln ě přístupná databáze z oblasti spole čenských v ěd a výzkumu. Je složena z několika sp

sítí jednotlivých  spole čenských v ěd, v četně oblasti práva. Každá ze sítí SSRN podporuje rychlé šíření

umožňuje vkládání abstrakt ů dokument ů. ELibrary SSRN se skládá ze dvou částí: databáze abst

276 500 studentských prací i připravované dokumenty) a eknihovny  (více než 227 300 plných te

PDF a  řada výzkumných prací). Plné texty jsou zp řístupn ěny za poplatek.

Přístup je mo žný i z PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

SPRINGER LINK          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:  kolekce elektronických zdrojů nakladatelství Springer Link z oblasti biologie, chemie, lékařst

matematiky, práva  či ekonomie.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

ULRICHSWEB          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup  

Popis:  databáze  poskytuje bibliografické informace o periodikách, ročenkách, nepravidelných pokrač

(vydávaných v minulosti nebo sou časnosti) z celého sv ěta.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více informací na serveru Albertina icome Praha

nahoru  

VYHLEDÁVÁNÍ E ČASOPISŮ V BRÁNĚ PRÁVO

Licencované  časopisy

Volné  časopisy

Popis:  slu žbu zaji šťuje SFX server Univerzity Karlovy. Seznam je automaticky generován ze znalost

aktualizován.

nahoru

WEB OF SCIENCE          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   obsahuje vědecké časopisy z oblasti p řírodních, technických, společenských věd a um

zjišťování cita čních vazeb mezi citovaným a citujícím dokumentem. Přístup k plným text ům je ome

rejstříky, které mohou být pou žity pro hodnocení autorů a institucí,  časopisů a pro vytipování klíčov

pro daný obor nebo problematiku.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více o Web of Science na PEZ  

WESTLAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup  (EZproxy)

Popis : právnická databáze pro rychlou vyhledávací službu o právu v západních zemích. Data

v angli čtin ě.

Více informací o Westlaw 

WIKIPEDIE          

Přístup do  české verze

Přístup do anglické verze

Popis:   mnohojazy čná webová encyklopedie s otevřeným obsahem, na jejíž  tvorb ě  spolupracují

celého sv ěta. Jejím cílem je tvorba a celosvětové  šíření voln ě přístupných encyklopedických informací

nahoru

Zdroj:  

http://knihovna.prf.cuni.cz//abecedniseznam 1404042561.html

Ezdroje

Právnické databáze

Víceoborové databáze

Portály e časopisů

Encyklopedie

Zajímavosti

ABECEDNÍ SEZNAM

Judikatura

Oborová brána Právo

Užite čné weby

 

 

Anketa

Rychlé odkazy

Zasílat novinky emailem

Suvenýry a pohledy 13 hlasujících 

Regionální speciality 13 hlasujících 

Knihy a mapy 3 hlasujících 

Vši a různé exotické nemoci

2 hlasujících 

Kontakty na nové p řátele

4 hlasujících 

Nic, sta čí mi mé zážitky

18 hlasujících 

Anketa:
Co si vozíte ze svých cest?

Celkem hlasujících: 53

Katalog PF UK

Brána PRÁVO

HeinOnline

Digitální repozitá ř UK

UKA Ž

Digitální knihovna

TÝMOVÁ STUDOVNA

Provozní a výpůjční  řád

Portál e zdroj ů UK

Citace PRO

Levná knihovna

 

Váš email  

 

OK  

 

 

KATALOGY ČASOPISY SLUŽBY EZDROJE DOTAZY KVALIFIKA ČNÍ PRÁCE

Univerzita Karlova  

© 2012 2016 Právnická fakulta  

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, nám. Curieových 7, 116 40 Praha 1 tel. +420 221 005 111  

       

Aktuality  ... Formuláře ... Nové knihy  ... Dokumenty  ... Příručky  ... Eknihy  ...

Webmaster ... Web PF UK  ... EZDROJE  ... MAPA STRÁNEK  ... RSS ...

http://www.codexisacademia.cz/o-produktu/
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#nahoru
https://spr.knihovna.prf.cuni.cz/res/dwe-files/n_1404044385.gif
http://search.ebscohost.com/Community.aspx?community=y&authtype=ip&ugt=723731163C2635473706359632153E9227E37903646321E3311331033753&return=y&IsMobile=N
http://ezproxy.is.cuni.cz/login?url=http://ezproxy.is.cuni.cz/login/ebscopf
http://pez.cuni.cz/prehled/zdroj.php?id=55&lang=cs
https://spr.knihovna.prf.cuni.cz/res/dwe-files/n_1404044385.gif
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip&defaultdb=nlebk&profile=ebooks
http://ezproxy.is.cuni.cz/login?url=http://ezproxy.is.cuni.cz/login/ebscoukebook
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=shib&custid=s1240919&profile=ehost&defaultdb=nlebk
http://search.ebscohost.com/login.aspx?direct=true&db=nlebk&bquery=PB+karolinum&lang=cs&type=1&site=ehost-live
http://search.ebscohost.com/login.aspx?direct=true&db=nlebk&bquery=PB+Charles+University+in+Prague%2c+Faculty+of+Arts+Press&lang=cs&type=1&site=ehost-live
http://pez.cuni.cz/prehled/zdroj.php?lang=cs&id=729
http://rzblx1.uni-regensburg.de/ezeit/fl.phtml?bibid=PRF&colors=7&lang=en
http://rzblx1.uni-regensburg.de/ezeit/select.phtml?bibid=CZK00&colors=7&lang=de
http://www.bibliothek.uni-regensburg.de/
http://ezb.nkp.cz/konsorcium.htm
http://www.myendnoteweb.com/
http://pez.cuni.cz/prehled/zdroj.php?lang=cs&fakulta=27&id=404
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html
http://eur-lex.europa.eu/content/welcome/about.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#nahoru


5

6

3 4

ABECEDNÍ SEZNAM
Knihovna Právnické fakulty UK  »  Ezdroje » ABECEDNÍ SEZNAM

Případné problémy s p řístupem do databází hlaste na email: matickap @ prf.cuni.cz . Vždy uvád ějte

adresu, z které se do databáze hlásíte. Usnadníte tím vy řešení problému.

Za řazení e zdroje ve vyhledávači UKA Ž:

  Je v UKA Ž  /  Is in UKAZ   Není v UKA Ž  /  Is not in UKAZ  

Abecední seznam zdrojů PF UK na PEZ  (Portál elektronických zdrojů UK)  – zahrnuje i dílčí databáz

zdroje zakoupené pro celou Univerzitu Karlovu.

A B C E G H I K L M O P

  

ASPI          

Přístup do databáze: ikonou z plochy na po čítačích PF UK!

Popis:   Automatizovaný systém právních informací zachycuje vývoj právní kultury na území sou

republiky v průběhu uplynulých dvou století. Texty právních předpisů  jsou v původním i aktualiz

zahrnuje Vybrané p ředpisy Evropské unie, Celní sazebník a Kodex kanonického práva.

Více informací o systému ASPI

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

BECK ONLINE          

Přímý p řístup z PF UK

Popis:  Beck online je právním informačním systémem, který svým uživatel ům zpřístup ňuje nejen d

předpisy, ale  také veškerou oficiální judikaturu nejvyšších soudů Č R   a  velké  mno žství jud

neperiodické literatury nakladatelství C.H. Beck ,  která je s legislativou d ůsledně provázána.

Přístup do databáze je také mo žný ikonou z plochy na po číta čích PF UK!

Více informací o Beck online

BECK ONLINE  německá verze          

Die Datenbank    přímý p řístup z PF UK

Die Studienliteratur    přímý p řístup z PF UK

Popis:  Die Datenbank a Die Studienliteratur jsou právní specializované databáze z nakladatelství C.H

nahoru  

CODEXIS®           

Přístup do databáze: ikonou z plochy na po čítačích PF UK!

Popis:   CODEXIS ®  je národní a evropský právní systém. Obsahuje právní předpisy ČR, judikatu

judikaturu soudních institucí ES / EU a odbornou právní a ekonomickou literaturu.

Více informací o systému CODEXIS ®

nahoru  

EBSCO          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   firma EBSCO umožňuje online p řístup k četným databázím s tisíci elektronických  č

bibliografické údaje, abstrakty, recenze, tak i plné texty časopisů,   a tím umožňuje získávání n

informací z  širokého spektra v ědních obor ů.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

EBSCO eBooks          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup  (EZproxy)

Vzdálený p řístup  (Shibboleth)

Popis:  Kolekce e knih dostupných pro Univerzitu Karlovu v EBSCO eBooks na platform ě EBSCOhost.

vydavatelství Karolinum  a Vydavatelství FF .

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

ELEKTRONICKÁ KNIHOVNA  ČASOPISŮ (EZB)          

Přístup do EZB

Přístup do konsorcionálního konta EZB

Popis :  Elektronická knihovna časopisů   (Elektronische Zeitschriftenbibliothek, EZB) je projekte

Regensburgu .  EZB nabízí komfortní a snadný p řístup z jednoho místa ke v šem  plnotextovým

časopisům, které má PF UK dostupné v  rámci p ředplatného, nebo které jsou k dispozici voln ě na int

pou žívat n ěmeckou a anglickou verzi.

Více informací o EZB a návod k pou žití

ENDNOTE BASIC          

Přímý p řístup z UK

Popis:   EndNote Basic je (bezplatný) volně dostupný cita ční program pro sběr a správu bibliogra

referencí.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

EURLEX          

Přístup na web

Popis:  EUR Lex poskytuje p římý bezplatný p řístup k právním  předpis ům Evropské unie a jiným doku

za  ve řejné. Systém umožňuje nahlédnout do Úředního věstníku Evropské unie a  obsahuje kro

předpisy, zvykové právo a návrhy  právních p ředpis ů. Nabízí  řadu mo žností vyhledávání.

Více informací o systému EUR Lex

nahoru  

GOOGLE BOOK SEARCH          

Přímý p řístup

Popis:  knihy digitalizované spole čností Google. Voln ě přístupný zdroj.

Více informací na PEZ  Portál elektronických zdroj ů UK) 

GOOGLE SCHOLAR          

Přímý p řístup

Vzdálený p řístup

Popis:  Google umo žňuje vyhledávat v ědeckou literaturu z mnoha obor ů a zdrojů, zahrnující teze, kni

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

HEIN ONLINE          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup   EZproxy,  Vzdálený přístup   Shibboleth

Popis:  americká databáze právních časopisů a ostatních dokumentů firmy William S. Hein & Co., I

pouze v angli čtin ě,   časopisy je možné prohlížet v textové nebo obrázkové podobě   (naskeno

Vyhledávání je jednak fulltextové nebo prost řednictvím rejst říků  (Název  časopisu, Autor, Název  článk

UPOZORN ĚNÍ: podle licen ční smlouvy je zakázáno stahovat celá  čísla  časopis ů!

Více informací o HeinOnline

nahoru  

INTERNATIONAL ENCYCLOPAEDIA OF LAWS (IEL) COMPETITION LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

IEL CONSTITUTIONAL LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL ENVIRONMENTAL LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL LABOUR LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL RELIGION LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL SOCIAL SECURITY LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru

KLUWER LAW ONLINE JOURNALS          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Popis:   Kluwer Law Online Journals je kolekce plnotextových  časopisů   z oblasti práva. Prod

International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více informací na Kluwer Law International

KRAMERIUS          

Přímý p řístup

Popis:   digitální knihovna více než 7 milionů stran naskenovaných periodik a monografií. Obrazové

DjVu, pro jejich prohlížení je třeba mít nainstalovaný  plug in DjVu od firmy Lizardtech . V souladu se

(autorský zákon) mohou být n ěkteré dokumenty zobrazeny pouze v prostorách Národní knihovny  ČR.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

LEX GALAXY          

Přístup do databáze: ikonou z plochy na po čítačích PF UK!

Popis:   originální právní informační systém o  českých právních dokumentech od roku 1784 vč

památek. Obsahuje elektronickou sbírku zákonů a souvisejících dokumentů s možností hledání podl

možnostmi zobrazování. Navazuje na systém Legsys.

Více informací o LexGalaxy  

LITERATURE ONLINE          

Přímý p řístup

Vzdálený p řístup

Popis:  online knihovna s díly anglické a americké poezie, lze zde nalézt dramata, prózu; deníky v 

zdroje kritik a odkaz ů.

nahoru  

MANUSCRIPTORIUM          

Přímý p řístup

Popis:  fulltextová badatelská databáze historických zdroj ů. Umo žňuje p řístup k rukopis ům a starým 

ve sbírkách v ědeckých, klá šterních, zámeckých a muzejních knihoven a ve fondu Národní knihovny  Č

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

MAX PLANCK ENCYCLOPEDIA OF PUBLIC INTERNATIONAL LAW ONLINE        

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Popis:  online encyklopedie mezinárodního práva ve řejného. Jedná se o obsáhlé dílo pokrývající st ěž

práva a zachycující nejnov ější vývoj oboru. Autory jsou p řední odborníci z celého sv ěta.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

OAPEN LIBRARY          

Volný p řístup

Popis:   Digitální knihovna, která nabízí volně  dostupné recenzované knihy z  oblasti (nejen) hu

vydávaných konsorciem  malých evrospkých akademických vydavatelství  (Amsterdam University  P

Press, Manchester University Press, Firenze  University Press a dal ší). V Oapen Library  je zastoupeno

OXFORD JOURNALS          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:  online  časopisy vydavatelství Oxford University Press.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více informací na serveru Albertina icome Praha

nahoru  

PROQUEST CENTRAL          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   ProQuest Central je databáze navazující na tradici titulu ProQuest 5000 International. Zpř

produkci spole čnosti ProQuest, která je nyní k dispozici na stejnojmenné platform ě.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

PROQUEST EBOOK CENTRAL          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup  (EZproxy)

Vzdálený p řístup  (Shibboleth)

Popis:  nástupce platformy ebrary společnosti ProQuest, kolekce specializovaných eknih p ředních 

akademickou sféru.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)  

nahoru  

SCOPUS          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   databáze je zaměřena na p řírodní vědy, techniku, medicínu, společenské vědy, psychol

životním prost ředí. Umo žňuje celosvětový p řehled abstrakt,  článk ů, patent ů, konferencí.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

SOCIAL SCIENCE RESEARCH NETWORK (SSRN)          

Volný p řístup

Popis:  voln ě přístupná databáze z oblasti spole čenských v ěd a výzkumu. Je složena z několika sp

sítí jednotlivých  spole čenských v ěd, v četně oblasti práva. Každá ze sítí SSRN podporuje rychlé šíření

umožňuje vkládání abstrakt ů dokument ů. ELibrary SSRN se skládá ze dvou částí: databáze abst

276 500 studentských prací i připravované dokumenty) a eknihovny  (více než 227 300 plných te

PDF a  řada výzkumných prací). Plné texty jsou zp řístupn ěny za poplatek.

Přístup je mo žný i z PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

SPRINGER LINK          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:  kolekce elektronických zdrojů nakladatelství Springer Link z oblasti biologie, chemie, lékařst

matematiky, práva  či ekonomie.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

ULRICHSWEB          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup  

Popis:  databáze  poskytuje bibliografické informace o periodikách, ročenkách, nepravidelných pokrač

(vydávaných v minulosti nebo sou časnosti) z celého sv ěta.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více informací na serveru Albertina icome Praha

nahoru  

VYHLEDÁVÁNÍ E ČASOPISŮ V BRÁNĚ PRÁVO

Licencované  časopisy

Volné  časopisy

Popis:  slu žbu zaji šťuje SFX server Univerzity Karlovy. Seznam je automaticky generován ze znalost

aktualizován.

nahoru

WEB OF SCIENCE          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   obsahuje vědecké časopisy z oblasti p řírodních, technických, společenských věd a um

zjišťování cita čních vazeb mezi citovaným a citujícím dokumentem. Přístup k plným text ům je ome

rejstříky, které mohou být pou žity pro hodnocení autorů a institucí,  časopisů a pro vytipování klíčov

pro daný obor nebo problematiku.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více o Web of Science na PEZ  

WESTLAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup  (EZproxy)

Popis : právnická databáze pro rychlou vyhledávací službu o právu v západních zemích. Data

v angli čtin ě.

Více informací o Westlaw 

WIKIPEDIE          

Přístup do  české verze

Přístup do anglické verze

Popis:   mnohojazy čná webová encyklopedie s otevřeným obsahem, na jejíž  tvorb ě  spolupracují

celého sv ěta. Jejím cílem je tvorba a celosvětové  šíření voln ě přístupných encyklopedických informací

nahoru

Zdroj:  

http://knihovna.prf.cuni.cz//abecedniseznam 1404042561.html

Ezdroje

Právnické databáze

Víceoborové databáze

Portály e časopisů

Encyklopedie

Zajímavosti

ABECEDNÍ SEZNAM

Judikatura

Oborová brána Právo

Užite čné weby

 

 

Anketa

Rychlé odkazy

Zasílat novinky emailem

Suvenýry a pohledy 13 hlasujících 

Regionální speciality 13 hlasujících 

Knihy a mapy 3 hlasujících 

Vši a různé exotické nemoci

2 hlasujících 

Kontakty na nové p řátele

4 hlasujících 

Nic, sta čí mi mé zážitky

18 hlasujících 

Anketa:
Co si vozíte ze svých cest?

Celkem hlasujících: 53

Katalog PF UK

Brána PRÁVO

HeinOnline

Digitální repozitá ř UK

UKA Ž

Digitální knihovna

TÝMOVÁ STUDOVNA

Provozní a výpůjční  řád

Portál e zdroj ů UK

Citace PRO

Levná knihovna

 

Váš email  

 

OK  

 

 

KATALOGY ČASOPISY SLUŽBY EZDROJE DOTAZY KVALIFIKA ČNÍ PRÁCE

Univerzita Karlova  

© 2012 2016 Právnická fakulta  

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, nám. Curieových 7, 116 40 Praha 1 tel. +420 221 005 111  

       

Aktuality  ... Formuláře ... Nové knihy  ... Dokumenty  ... Příručky  ... Eknihy  ...

Webmaster ... Web PF UK  ... EZDROJE  ... MAPA STRÁNEK  ... RSS ...

http://books.google.com/
http://pez.cuni.cz/prehled/zdroj.php?lang=cs&id=92
http://scholar.google.cz/
http://ezproxy.is.cuni.cz/login?url=http://scholar.google.com
http://pez.cuni.cz/prehled/zdroj.php?lang=cs&id=93
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#nahoru
https://spr.knihovna.prf.cuni.cz/res/dwe-files/n_1404044385.gif
http://www.heinonline.org/HOL/Welcome
http://ezproxy.is.cuni.cz/login?url=http://www.heinonline.org/HOL/Welcome
https://heinonline.org/HOL/oa/login?entityID=https%3A%2F%2Fcas.cuni.cz%2Fidp%2Fshibboleth&submit=Authenticate
http://home.wshein.com/about/
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#nahoru
http://www.kluwerlawonline.com/toc.php?area=Looseleafs&mode=bypub&level=4&values=Looseleafs%7E%7EIEL+Competition+Law
http://ezproxy.is.cuni.cz/login?url=http://www.kluwerlawonline.com/toc.php?area=Looseleafs&mode=bypub&level=4&values=Looseleafs~~IEL+Competition+Law
http://pez.cuni.cz//prehled/zdroj.php?lang=cs&id=718
http://www.kluwerlawonline.com/toc.php?area=Looseleafs&mode=bypub&level=4&values=Looseleafs%7E%7EIEL+Constitutional+Law
http://ezproxy.is.cuni.cz/login?url=http://www.kluwerlawonline.com/toc.php?area=Looseleafs&mode=bypub&level=4&values=Looseleafs%7E%7EIEL+Constitutional+Law
http://pez.cuni.cz//prehled/zdroj.php?lang=cs&id=718
http://www.kluwerlawonline.com/toc.php?area=Looseleafs&mode=bypub&level=4&values=Looseleafs%7E%7EIEL+Environmental+Law
http://ezproxy.is.cuni.cz/login?url=http://www.kluwerlawonline.com/toc.php?area=Looseleafs&mode=bypub&level=4&values=Looseleafs~~IEL+Environmental+Law
http://pez.cuni.cz//prehled/zdroj.php?lang=cs&id=718
http://www.kluwerlawonline.com/toc.php?area=Looseleafs&mode=bypub&level=4&values=Looseleafs%7E%7EIEL+Labour+Law
http://ezproxy.is.cuni.cz/login?url=http://www.kluwerlawonline.com/toc.php?area=Looseleafs&mode=bypub&level=4&values=Looseleafs%7E%7EIEL+Labour+Law
http://pez.cuni.cz//prehled/zdroj.php?lang=cs&id=718


5

6

3 4

ABECEDNÍ SEZNAM
Knihovna Právnické fakulty UK  »  Ezdroje » ABECEDNÍ SEZNAM

Případné problémy s p řístupem do databází hlaste na email: matickap @ prf.cuni.cz . Vždy uvád ějte

adresu, z které se do databáze hlásíte. Usnadníte tím vy řešení problému.

Za řazení e zdroje ve vyhledávači UKA Ž:

  Je v UKA Ž  /  Is in UKAZ   Není v UKA Ž  /  Is not in UKAZ  

Abecední seznam zdrojů PF UK na PEZ  (Portál elektronických zdrojů UK)  – zahrnuje i dílčí databáz

zdroje zakoupené pro celou Univerzitu Karlovu.

A B C E G H I K L M O P

  

ASPI          

Přístup do databáze: ikonou z plochy na po čítačích PF UK!

Popis:   Automatizovaný systém právních informací zachycuje vývoj právní kultury na území sou

republiky v průběhu uplynulých dvou století. Texty právních předpisů  jsou v původním i aktualiz

zahrnuje Vybrané p ředpisy Evropské unie, Celní sazebník a Kodex kanonického práva.

Více informací o systému ASPI

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

BECK ONLINE          

Přímý p řístup z PF UK

Popis:  Beck online je právním informačním systémem, který svým uživatel ům zpřístup ňuje nejen d

předpisy, ale  také veškerou oficiální judikaturu nejvyšších soudů Č R   a  velké  mno žství jud

neperiodické literatury nakladatelství C.H. Beck ,  která je s legislativou d ůsledně provázána.

Přístup do databáze je také mo žný ikonou z plochy na po číta čích PF UK!

Více informací o Beck online

BECK ONLINE  německá verze          

Die Datenbank    přímý p řístup z PF UK

Die Studienliteratur    přímý p řístup z PF UK

Popis:  Die Datenbank a Die Studienliteratur jsou právní specializované databáze z nakladatelství C.H

nahoru  

CODEXIS®           

Přístup do databáze: ikonou z plochy na po čítačích PF UK!

Popis:   CODEXIS ®  je národní a evropský právní systém. Obsahuje právní předpisy ČR, judikatu

judikaturu soudních institucí ES / EU a odbornou právní a ekonomickou literaturu.

Více informací o systému CODEXIS ®

nahoru  

EBSCO          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   firma EBSCO umožňuje online p řístup k četným databázím s tisíci elektronických  č

bibliografické údaje, abstrakty, recenze, tak i plné texty časopisů,   a tím umožňuje získávání n

informací z  širokého spektra v ědních obor ů.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

EBSCO eBooks          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup  (EZproxy)

Vzdálený p řístup  (Shibboleth)

Popis:  Kolekce e knih dostupných pro Univerzitu Karlovu v EBSCO eBooks na platform ě EBSCOhost.

vydavatelství Karolinum  a Vydavatelství FF .

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

ELEKTRONICKÁ KNIHOVNA  ČASOPISŮ (EZB)          

Přístup do EZB

Přístup do konsorcionálního konta EZB

Popis :  Elektronická knihovna časopisů   (Elektronische Zeitschriftenbibliothek, EZB) je projekte

Regensburgu .  EZB nabízí komfortní a snadný p řístup z jednoho místa ke v šem  plnotextovým

časopisům, které má PF UK dostupné v  rámci p ředplatného, nebo které jsou k dispozici voln ě na int

pou žívat n ěmeckou a anglickou verzi.

Více informací o EZB a návod k pou žití

ENDNOTE BASIC          

Přímý p řístup z UK

Popis:   EndNote Basic je (bezplatný) volně dostupný cita ční program pro sběr a správu bibliogra

referencí.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

EURLEX          

Přístup na web

Popis:  EUR Lex poskytuje p římý bezplatný p řístup k právním  předpis ům Evropské unie a jiným doku

za  ve řejné. Systém umožňuje nahlédnout do Úředního věstníku Evropské unie a  obsahuje kro

předpisy, zvykové právo a návrhy  právních p ředpis ů. Nabízí  řadu mo žností vyhledávání.

Více informací o systému EUR Lex

nahoru  

GOOGLE BOOK SEARCH          

Přímý p řístup

Popis:  knihy digitalizované spole čností Google. Voln ě přístupný zdroj.

Více informací na PEZ  Portál elektronických zdroj ů UK) 

GOOGLE SCHOLAR          

Přímý p řístup

Vzdálený p řístup

Popis:  Google umo žňuje vyhledávat v ědeckou literaturu z mnoha obor ů a zdrojů, zahrnující teze, kni

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

HEIN ONLINE          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup   EZproxy,  Vzdálený přístup   Shibboleth

Popis:  americká databáze právních časopisů a ostatních dokumentů firmy William S. Hein & Co., I

pouze v angli čtin ě,   časopisy je možné prohlížet v textové nebo obrázkové podobě   (naskeno

Vyhledávání je jednak fulltextové nebo prost řednictvím rejst říků  (Název  časopisu, Autor, Název  článk

UPOZORN ĚNÍ: podle licen ční smlouvy je zakázáno stahovat celá  čísla  časopis ů!

Více informací o HeinOnline

nahoru  

INTERNATIONAL ENCYCLOPAEDIA OF LAWS (IEL) COMPETITION LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

IEL CONSTITUTIONAL LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL ENVIRONMENTAL LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL LABOUR LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL RELIGION LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL SOCIAL SECURITY LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru

KLUWER LAW ONLINE JOURNALS          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Popis:   Kluwer Law Online Journals je kolekce plnotextových  časopisů   z oblasti práva. Prod

International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více informací na Kluwer Law International

KRAMERIUS          

Přímý p řístup

Popis:   digitální knihovna více než 7 milionů stran naskenovaných periodik a monografií. Obrazové

DjVu, pro jejich prohlížení je třeba mít nainstalovaný  plug in DjVu od firmy Lizardtech . V souladu se

(autorský zákon) mohou být n ěkteré dokumenty zobrazeny pouze v prostorách Národní knihovny  ČR.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

LEX GALAXY          

Přístup do databáze: ikonou z plochy na po čítačích PF UK!

Popis:   originální právní informační systém o  českých právních dokumentech od roku 1784 vč

památek. Obsahuje elektronickou sbírku zákonů a souvisejících dokumentů s možností hledání podl

možnostmi zobrazování. Navazuje na systém Legsys.

Více informací o LexGalaxy  

LITERATURE ONLINE          

Přímý p řístup

Vzdálený p řístup

Popis:  online knihovna s díly anglické a americké poezie, lze zde nalézt dramata, prózu; deníky v 

zdroje kritik a odkaz ů.

nahoru  

MANUSCRIPTORIUM          

Přímý p řístup

Popis:  fulltextová badatelská databáze historických zdroj ů. Umo žňuje p řístup k rukopis ům a starým 

ve sbírkách v ědeckých, klá šterních, zámeckých a muzejních knihoven a ve fondu Národní knihovny  Č

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

MAX PLANCK ENCYCLOPEDIA OF PUBLIC INTERNATIONAL LAW ONLINE        

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Popis:  online encyklopedie mezinárodního práva ve řejného. Jedná se o obsáhlé dílo pokrývající st ěž

práva a zachycující nejnov ější vývoj oboru. Autory jsou p řední odborníci z celého sv ěta.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

OAPEN LIBRARY          

Volný p řístup

Popis:   Digitální knihovna, která nabízí volně  dostupné recenzované knihy z  oblasti (nejen) hu

vydávaných konsorciem  malých evrospkých akademických vydavatelství  (Amsterdam University  P

Press, Manchester University Press, Firenze  University Press a dal ší). V Oapen Library  je zastoupeno

OXFORD JOURNALS          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:  online  časopisy vydavatelství Oxford University Press.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více informací na serveru Albertina icome Praha

nahoru  

PROQUEST CENTRAL          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   ProQuest Central je databáze navazující na tradici titulu ProQuest 5000 International. Zpř

produkci spole čnosti ProQuest, která je nyní k dispozici na stejnojmenné platform ě.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

PROQUEST EBOOK CENTRAL          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup  (EZproxy)

Vzdálený p řístup  (Shibboleth)

Popis:  nástupce platformy ebrary společnosti ProQuest, kolekce specializovaných eknih p ředních 

akademickou sféru.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)  

nahoru  

SCOPUS          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   databáze je zaměřena na p řírodní vědy, techniku, medicínu, společenské vědy, psychol

životním prost ředí. Umo žňuje celosvětový p řehled abstrakt,  článk ů, patent ů, konferencí.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

SOCIAL SCIENCE RESEARCH NETWORK (SSRN)          

Volný p řístup

Popis:  voln ě přístupná databáze z oblasti spole čenských v ěd a výzkumu. Je složena z několika sp

sítí jednotlivých  spole čenských v ěd, v četně oblasti práva. Každá ze sítí SSRN podporuje rychlé šíření

umožňuje vkládání abstrakt ů dokument ů. ELibrary SSRN se skládá ze dvou částí: databáze abst

276 500 studentských prací i připravované dokumenty) a eknihovny  (více než 227 300 plných te

PDF a  řada výzkumných prací). Plné texty jsou zp řístupn ěny za poplatek.

Přístup je mo žný i z PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

SPRINGER LINK          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:  kolekce elektronických zdrojů nakladatelství Springer Link z oblasti biologie, chemie, lékařst

matematiky, práva  či ekonomie.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

ULRICHSWEB          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup  

Popis:  databáze  poskytuje bibliografické informace o periodikách, ročenkách, nepravidelných pokrač

(vydávaných v minulosti nebo sou časnosti) z celého sv ěta.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více informací na serveru Albertina icome Praha

nahoru  

VYHLEDÁVÁNÍ E ČASOPISŮ V BRÁNĚ PRÁVO

Licencované  časopisy

Volné  časopisy

Popis:  slu žbu zaji šťuje SFX server Univerzity Karlovy. Seznam je automaticky generován ze znalost

aktualizován.

nahoru

WEB OF SCIENCE          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   obsahuje vědecké časopisy z oblasti p řírodních, technických, společenských věd a um

zjišťování cita čních vazeb mezi citovaným a citujícím dokumentem. Přístup k plným text ům je ome

rejstříky, které mohou být pou žity pro hodnocení autorů a institucí,  časopisů a pro vytipování klíčov

pro daný obor nebo problematiku.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více o Web of Science na PEZ  

WESTLAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup  (EZproxy)

Popis : právnická databáze pro rychlou vyhledávací službu o právu v západních zemích. Data

v angli čtin ě.

Více informací o Westlaw 

WIKIPEDIE          

Přístup do  české verze

Přístup do anglické verze

Popis:   mnohojazy čná webová encyklopedie s otevřeným obsahem, na jejíž  tvorb ě  spolupracují

celého sv ěta. Jejím cílem je tvorba a celosvětové  šíření voln ě přístupných encyklopedických informací

nahoru

Zdroj:  

http://knihovna.prf.cuni.cz//abecedniseznam 1404042561.html

Ezdroje

Právnické databáze

Víceoborové databáze

Portály e časopisů

Encyklopedie

Zajímavosti

ABECEDNÍ SEZNAM

Judikatura

Oborová brána Právo

Užite čné weby

 

 

Anketa

Rychlé odkazy

Zasílat novinky emailem

Suvenýry a pohledy 13 hlasujících 

Regionální speciality 13 hlasujících 

Knihy a mapy 3 hlasujících 

Vši a různé exotické nemoci

2 hlasujících 

Kontakty na nové p řátele

4 hlasujících 

Nic, sta čí mi mé zážitky

18 hlasujících 

Anketa:
Co si vozíte ze svých cest?

Celkem hlasujících: 53

Katalog PF UK

Brána PRÁVO

HeinOnline

Digitální repozitá ř UK

UKA Ž

Digitální knihovna

TÝMOVÁ STUDOVNA

Provozní a výpůjční  řád

Portál e zdroj ů UK

Citace PRO

Levná knihovna

 

Váš email  

 

OK  

 

 

KATALOGY ČASOPISY SLUŽBY EZDROJE DOTAZY KVALIFIKA ČNÍ PRÁCE

Univerzita Karlova  

© 2012 2016 Právnická fakulta  

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, nám. Curieových 7, 116 40 Praha 1 tel. +420 221 005 111  

       

Aktuality  ... Formuláře ... Nové knihy  ... Dokumenty  ... Příručky  ... Eknihy  ...

Webmaster ... Web PF UK  ... EZDROJE  ... MAPA STRÁNEK  ... RSS ...

http://www.kluwerlawonline.com/toc.php?area=Looseleafs&mode=bypub&level=4&values=Looseleafs%7E%7EIEL+Religion
http://ezproxy.is.cuni.cz/login?url=http://www.kluwerlawonline.com/toc.php?area=Looseleafs&mode=bypub&level=4&values=Looseleafs%7E%7EIEL+Religion
http://pez.cuni.cz//prehled/zdroj.php?lang=cs&id=718
http://www.kluwerlawonline.com/toc.php?area=Looseleafs&mode=bypub&level=4&values=Looseleafs%7E%7EIEL+Social+Security+Law
http://ezproxy.is.cuni.cz/login?url=http://www.kluwerlawonline.com/toc.php?area=Looseleafs&mode=bypub&level=4&values=Looseleafs%7E%7EIEL+Social+Security+Law
http://pez.cuni.cz//prehled/zdroj.php?lang=cs&id=718
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#nahoru
https://spr.knihovna.prf.cuni.cz/res/dwe-files/n_1404044385.gif
http://www.kluwerlawonline.com/index.php?area=Journals
http://ezproxy.is.cuni.cz/login?url=http://www.kluwerlawonline.com/index.php?area=Journals
http://pez.cuni.cz/prehled/zdroj.php?lang=cs&id=273
http://www.kluwerlaw.com/
http://kramerius.nkp.cz/kramerius/Welcome.do
http://www.celartem.com/en/download/djvu.asp
http://pez.cuni.cz/prehled/zdroj.php?lang=cs&id=486
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#nahoru
http://www.legsys.cz/
http://literature.proquest.com/
http://ezproxy.is.cuni.cz/login?url=http://literature.proquest.com/
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#nahoru
https://spr.knihovna.prf.cuni.cz/res/dwe-files/n_1404044385.gif
http://www.manuscriptorium.com/index.php?q=cs


5

6

3 4

ABECEDNÍ SEZNAM
Knihovna Právnické fakulty UK  »  Ezdroje » ABECEDNÍ SEZNAM

Případné problémy s p řístupem do databází hlaste na email: matickap @ prf.cuni.cz . Vždy uvád ějte

adresu, z které se do databáze hlásíte. Usnadníte tím vy řešení problému.

Za řazení e zdroje ve vyhledávači UKA Ž:

  Je v UKA Ž  /  Is in UKAZ   Není v UKA Ž  /  Is not in UKAZ  

Abecední seznam zdrojů PF UK na PEZ  (Portál elektronických zdrojů UK)  – zahrnuje i dílčí databáz

zdroje zakoupené pro celou Univerzitu Karlovu.

A B C E G H I K L M O P

  

ASPI          

Přístup do databáze: ikonou z plochy na po čítačích PF UK!

Popis:   Automatizovaný systém právních informací zachycuje vývoj právní kultury na území sou

republiky v průběhu uplynulých dvou století. Texty právních předpisů  jsou v původním i aktualiz

zahrnuje Vybrané p ředpisy Evropské unie, Celní sazebník a Kodex kanonického práva.

Více informací o systému ASPI

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

BECK ONLINE          

Přímý p řístup z PF UK

Popis:  Beck online je právním informačním systémem, který svým uživatel ům zpřístup ňuje nejen d

předpisy, ale  také veškerou oficiální judikaturu nejvyšších soudů Č R   a  velké  mno žství jud

neperiodické literatury nakladatelství C.H. Beck ,  která je s legislativou d ůsledně provázána.

Přístup do databáze je také mo žný ikonou z plochy na po číta čích PF UK!

Více informací o Beck online

BECK ONLINE  německá verze          

Die Datenbank    přímý p řístup z PF UK

Die Studienliteratur    přímý p řístup z PF UK

Popis:  Die Datenbank a Die Studienliteratur jsou právní specializované databáze z nakladatelství C.H

nahoru  

CODEXIS®           

Přístup do databáze: ikonou z plochy na po čítačích PF UK!

Popis:   CODEXIS ®  je národní a evropský právní systém. Obsahuje právní předpisy ČR, judikatu

judikaturu soudních institucí ES / EU a odbornou právní a ekonomickou literaturu.

Více informací o systému CODEXIS ®

nahoru  

EBSCO          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   firma EBSCO umožňuje online p řístup k četným databázím s tisíci elektronických  č

bibliografické údaje, abstrakty, recenze, tak i plné texty časopisů,   a tím umožňuje získávání n

informací z  širokého spektra v ědních obor ů.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

EBSCO eBooks          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup  (EZproxy)

Vzdálený p řístup  (Shibboleth)

Popis:  Kolekce e knih dostupných pro Univerzitu Karlovu v EBSCO eBooks na platform ě EBSCOhost.

vydavatelství Karolinum  a Vydavatelství FF .

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

ELEKTRONICKÁ KNIHOVNA  ČASOPISŮ (EZB)          

Přístup do EZB

Přístup do konsorcionálního konta EZB

Popis :  Elektronická knihovna časopisů   (Elektronische Zeitschriftenbibliothek, EZB) je projekte

Regensburgu .  EZB nabízí komfortní a snadný p řístup z jednoho místa ke v šem  plnotextovým

časopisům, které má PF UK dostupné v  rámci p ředplatného, nebo které jsou k dispozici voln ě na int

pou žívat n ěmeckou a anglickou verzi.

Více informací o EZB a návod k pou žití

ENDNOTE BASIC          

Přímý p řístup z UK

Popis:   EndNote Basic je (bezplatný) volně dostupný cita ční program pro sběr a správu bibliogra

referencí.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

EURLEX          

Přístup na web

Popis:  EUR Lex poskytuje p římý bezplatný p řístup k právním  předpis ům Evropské unie a jiným doku

za  ve řejné. Systém umožňuje nahlédnout do Úředního věstníku Evropské unie a  obsahuje kro

předpisy, zvykové právo a návrhy  právních p ředpis ů. Nabízí  řadu mo žností vyhledávání.

Více informací o systému EUR Lex

nahoru  

GOOGLE BOOK SEARCH          

Přímý p řístup

Popis:  knihy digitalizované spole čností Google. Voln ě přístupný zdroj.

Více informací na PEZ  Portál elektronických zdroj ů UK) 

GOOGLE SCHOLAR          

Přímý p řístup

Vzdálený p řístup

Popis:  Google umo žňuje vyhledávat v ědeckou literaturu z mnoha obor ů a zdrojů, zahrnující teze, kni

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

HEIN ONLINE          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup   EZproxy,  Vzdálený přístup   Shibboleth

Popis:  americká databáze právních časopisů a ostatních dokumentů firmy William S. Hein & Co., I

pouze v angli čtin ě,   časopisy je možné prohlížet v textové nebo obrázkové podobě   (naskeno

Vyhledávání je jednak fulltextové nebo prost řednictvím rejst říků  (Název  časopisu, Autor, Název  článk

UPOZORN ĚNÍ: podle licen ční smlouvy je zakázáno stahovat celá  čísla  časopis ů!

Více informací o HeinOnline

nahoru  

INTERNATIONAL ENCYCLOPAEDIA OF LAWS (IEL) COMPETITION LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

IEL CONSTITUTIONAL LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL ENVIRONMENTAL LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL LABOUR LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL RELIGION LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL SOCIAL SECURITY LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru

KLUWER LAW ONLINE JOURNALS          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Popis:   Kluwer Law Online Journals je kolekce plnotextových  časopisů   z oblasti práva. Prod

International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více informací na Kluwer Law International

KRAMERIUS          

Přímý p řístup

Popis:   digitální knihovna více než 7 milionů stran naskenovaných periodik a monografií. Obrazové

DjVu, pro jejich prohlížení je třeba mít nainstalovaný  plug in DjVu od firmy Lizardtech . V souladu se

(autorský zákon) mohou být n ěkteré dokumenty zobrazeny pouze v prostorách Národní knihovny  ČR.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

LEX GALAXY          

Přístup do databáze: ikonou z plochy na po čítačích PF UK!

Popis:   originální právní informační systém o  českých právních dokumentech od roku 1784 vč

památek. Obsahuje elektronickou sbírku zákonů a souvisejících dokumentů s možností hledání podl

možnostmi zobrazování. Navazuje na systém Legsys.

Více informací o LexGalaxy  

LITERATURE ONLINE          

Přímý p řístup

Vzdálený p řístup

Popis:  online knihovna s díly anglické a americké poezie, lze zde nalézt dramata, prózu; deníky v 

zdroje kritik a odkaz ů.

nahoru  

MANUSCRIPTORIUM          

Přímý p řístup

Popis:  fulltextová badatelská databáze historických zdroj ů. Umo žňuje p řístup k rukopis ům a starým 

ve sbírkách v ědeckých, klá šterních, zámeckých a muzejních knihoven a ve fondu Národní knihovny  Č

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

MAX PLANCK ENCYCLOPEDIA OF PUBLIC INTERNATIONAL LAW ONLINE        

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Popis:  online encyklopedie mezinárodního práva ve řejného. Jedná se o obsáhlé dílo pokrývající st ěž

práva a zachycující nejnov ější vývoj oboru. Autory jsou p řední odborníci z celého sv ěta.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

OAPEN LIBRARY          

Volný p řístup

Popis:   Digitální knihovna, která nabízí volně  dostupné recenzované knihy z  oblasti (nejen) hu

vydávaných konsorciem  malých evrospkých akademických vydavatelství  (Amsterdam University  P

Press, Manchester University Press, Firenze  University Press a dal ší). V Oapen Library  je zastoupeno

OXFORD JOURNALS          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:  online  časopisy vydavatelství Oxford University Press.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více informací na serveru Albertina icome Praha

nahoru  

PROQUEST CENTRAL          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   ProQuest Central je databáze navazující na tradici titulu ProQuest 5000 International. Zpř

produkci spole čnosti ProQuest, která je nyní k dispozici na stejnojmenné platform ě.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

PROQUEST EBOOK CENTRAL          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup  (EZproxy)

Vzdálený p řístup  (Shibboleth)

Popis:  nástupce platformy ebrary společnosti ProQuest, kolekce specializovaných eknih p ředních 

akademickou sféru.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)  

nahoru  

SCOPUS          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   databáze je zaměřena na p řírodní vědy, techniku, medicínu, společenské vědy, psychol

životním prost ředí. Umo žňuje celosvětový p řehled abstrakt,  článk ů, patent ů, konferencí.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

SOCIAL SCIENCE RESEARCH NETWORK (SSRN)          

Volný p řístup

Popis:  voln ě přístupná databáze z oblasti spole čenských v ěd a výzkumu. Je složena z několika sp

sítí jednotlivých  spole čenských v ěd, v četně oblasti práva. Každá ze sítí SSRN podporuje rychlé šíření

umožňuje vkládání abstrakt ů dokument ů. ELibrary SSRN se skládá ze dvou částí: databáze abst

276 500 studentských prací i připravované dokumenty) a eknihovny  (více než 227 300 plných te

PDF a  řada výzkumných prací). Plné texty jsou zp řístupn ěny za poplatek.

Přístup je mo žný i z PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

SPRINGER LINK          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:  kolekce elektronických zdrojů nakladatelství Springer Link z oblasti biologie, chemie, lékařst

matematiky, práva  či ekonomie.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

ULRICHSWEB          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup  

Popis:  databáze  poskytuje bibliografické informace o periodikách, ročenkách, nepravidelných pokrač

(vydávaných v minulosti nebo sou časnosti) z celého sv ěta.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více informací na serveru Albertina icome Praha

nahoru  

VYHLEDÁVÁNÍ E ČASOPISŮ V BRÁNĚ PRÁVO

Licencované  časopisy

Volné  časopisy

Popis:  slu žbu zaji šťuje SFX server Univerzity Karlovy. Seznam je automaticky generován ze znalost

aktualizován.

nahoru

WEB OF SCIENCE          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   obsahuje vědecké časopisy z oblasti p řírodních, technických, společenských věd a um

zjišťování cita čních vazeb mezi citovaným a citujícím dokumentem. Přístup k plným text ům je ome

rejstříky, které mohou být pou žity pro hodnocení autorů a institucí,  časopisů a pro vytipování klíčov

pro daný obor nebo problematiku.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více o Web of Science na PEZ  

WESTLAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup  (EZproxy)

Popis : právnická databáze pro rychlou vyhledávací službu o právu v západních zemích. Data

v angli čtin ě.

Více informací o Westlaw 

WIKIPEDIE          

Přístup do  české verze

Přístup do anglické verze

Popis:   mnohojazy čná webová encyklopedie s otevřeným obsahem, na jejíž  tvorb ě  spolupracují

celého sv ěta. Jejím cílem je tvorba a celosvětové  šíření voln ě přístupných encyklopedických informací

nahoru

Zdroj:  

http://knihovna.prf.cuni.cz//abecedniseznam 1404042561.html

Ezdroje

Právnické databáze

Víceoborové databáze

Portály e časopisů

Encyklopedie

Zajímavosti

ABECEDNÍ SEZNAM

Judikatura

Oborová brána Právo

Užite čné weby

 

 

Anketa

Rychlé odkazy

Zasílat novinky emailem

Suvenýry a pohledy 13 hlasujících 

Regionální speciality 13 hlasujících 

Knihy a mapy 3 hlasujících 

Vši a různé exotické nemoci

2 hlasujících 

Kontakty na nové p řátele

4 hlasujících 

Nic, sta čí mi mé zážitky

18 hlasujících 

Anketa:
Co si vozíte ze svých cest?

Celkem hlasujících: 53

Katalog PF UK

Brána PRÁVO

HeinOnline

Digitální repozitá ř UK

UKA Ž

Digitální knihovna

TÝMOVÁ STUDOVNA

Provozní a výpůjční  řád

Portál e zdroj ů UK

Citace PRO

Levná knihovna

 

Váš email  

 

OK  

 

 

KATALOGY ČASOPISY SLUŽBY EZDROJE DOTAZY KVALIFIKA ČNÍ PRÁCE

Univerzita Karlova  

© 2012 2016 Právnická fakulta  

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, nám. Curieových 7, 116 40 Praha 1 tel. +420 221 005 111  

       

Aktuality  ... Formuláře ... Nové knihy  ... Dokumenty  ... Příručky  ... Eknihy  ...

Webmaster ... Web PF UK  ... EZDROJE  ... MAPA STRÁNEK  ... RSS ...

http://pez.cuni.cz/prehled/zdroj.php?lang=cs&id=126
https://spr.knihovna.prf.cuni.cz/res/dwe-files/n_1404044385.gif
http://opil.ouplaw.com/home/epil
http://ezproxy.is.cuni.cz/login?url=http://opil.ouplaw.com/home/epil
http://pez.cuni.cz/prehled/zdroj.php?lang=cs&id=471
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#nahoru
https://spr.knihovna.prf.cuni.cz/res/dwe-files/n_1404044385.gif
http://oapen.org/home
https://spr.knihovna.prf.cuni.cz/res/dwe-files/n_1404044385.gif
http://www.oxfordjournals.org/
http://ezproxy.is.cuni.cz/login?url=http://www.oxfordjournals.org
http://www.oxfordjournals.org/en/our-journals/law.html
http://pez.cuni.cz/prehled/zdroj.php?lang=cs&id=152
http://www.aip.cz/produkt.php?produkt=2841
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#nahoru
http://search.proquest.com/pqcentral?accountid=15618
http://ezproxy.is.cuni.cz/login?url=http://search.proquest.com/pqcentral?accountid=15618
http://pez.cuni.cz/prehled/zdroj.php?lang=cs&id=378
https://ebookcentral.proquest.com/lib/cuni
http://ezproxy.is.cuni.cz/login?url=https://ebookcentral.proquest.com/lib/cuni
https://ebookcentral.proquest.com/lib/cuni
http://pez.cuni.cz/prehled/zdroj.php?lang=cs&id=799
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#nahoru
https://spr.knihovna.prf.cuni.cz/res/dwe-files/n_1404044385.gif
http://www.scopus.com/
http://ezproxy.is.cuni.cz/login?url=http://www.scopus.com


5

6

3 4

ABECEDNÍ SEZNAM
Knihovna Právnické fakulty UK  »  Ezdroje » ABECEDNÍ SEZNAM

Případné problémy s p řístupem do databází hlaste na email: matickap @ prf.cuni.cz . Vždy uvád ějte

adresu, z které se do databáze hlásíte. Usnadníte tím vy řešení problému.

Za řazení e zdroje ve vyhledávači UKA Ž:

  Je v UKA Ž  /  Is in UKAZ   Není v UKA Ž  /  Is not in UKAZ  

Abecední seznam zdrojů PF UK na PEZ  (Portál elektronických zdrojů UK)  – zahrnuje i dílčí databáz

zdroje zakoupené pro celou Univerzitu Karlovu.

A B C E G H I K L M O P

  

ASPI          

Přístup do databáze: ikonou z plochy na po čítačích PF UK!

Popis:   Automatizovaný systém právních informací zachycuje vývoj právní kultury na území sou

republiky v průběhu uplynulých dvou století. Texty právních předpisů  jsou v původním i aktualiz

zahrnuje Vybrané p ředpisy Evropské unie, Celní sazebník a Kodex kanonického práva.

Více informací o systému ASPI

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

BECK ONLINE          

Přímý p řístup z PF UK

Popis:  Beck online je právním informačním systémem, který svým uživatel ům zpřístup ňuje nejen d

předpisy, ale  také veškerou oficiální judikaturu nejvyšších soudů Č R   a  velké  mno žství jud

neperiodické literatury nakladatelství C.H. Beck ,  která je s legislativou d ůsledně provázána.

Přístup do databáze je také mo žný ikonou z plochy na po číta čích PF UK!

Více informací o Beck online

BECK ONLINE  německá verze          

Die Datenbank    přímý p řístup z PF UK

Die Studienliteratur    přímý p řístup z PF UK

Popis:  Die Datenbank a Die Studienliteratur jsou právní specializované databáze z nakladatelství C.H

nahoru  

CODEXIS®           

Přístup do databáze: ikonou z plochy na po čítačích PF UK!

Popis:   CODEXIS ®  je národní a evropský právní systém. Obsahuje právní předpisy ČR, judikatu

judikaturu soudních institucí ES / EU a odbornou právní a ekonomickou literaturu.

Více informací o systému CODEXIS ®

nahoru  

EBSCO          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   firma EBSCO umožňuje online p řístup k četným databázím s tisíci elektronických  č

bibliografické údaje, abstrakty, recenze, tak i plné texty časopisů,   a tím umožňuje získávání n

informací z  širokého spektra v ědních obor ů.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

EBSCO eBooks          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup  (EZproxy)

Vzdálený p řístup  (Shibboleth)

Popis:  Kolekce e knih dostupných pro Univerzitu Karlovu v EBSCO eBooks na platform ě EBSCOhost.

vydavatelství Karolinum  a Vydavatelství FF .

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

ELEKTRONICKÁ KNIHOVNA  ČASOPISŮ (EZB)          

Přístup do EZB

Přístup do konsorcionálního konta EZB

Popis :  Elektronická knihovna časopisů   (Elektronische Zeitschriftenbibliothek, EZB) je projekte

Regensburgu .  EZB nabízí komfortní a snadný p řístup z jednoho místa ke v šem  plnotextovým

časopisům, které má PF UK dostupné v  rámci p ředplatného, nebo které jsou k dispozici voln ě na int

pou žívat n ěmeckou a anglickou verzi.

Více informací o EZB a návod k pou žití

ENDNOTE BASIC          

Přímý p řístup z UK

Popis:   EndNote Basic je (bezplatný) volně dostupný cita ční program pro sběr a správu bibliogra

referencí.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

EURLEX          

Přístup na web

Popis:  EUR Lex poskytuje p římý bezplatný p řístup k právním  předpis ům Evropské unie a jiným doku

za  ve řejné. Systém umožňuje nahlédnout do Úředního věstníku Evropské unie a  obsahuje kro

předpisy, zvykové právo a návrhy  právních p ředpis ů. Nabízí  řadu mo žností vyhledávání.

Více informací o systému EUR Lex

nahoru  

GOOGLE BOOK SEARCH          

Přímý p řístup

Popis:  knihy digitalizované spole čností Google. Voln ě přístupný zdroj.

Více informací na PEZ  Portál elektronických zdroj ů UK) 

GOOGLE SCHOLAR          

Přímý p řístup

Vzdálený p řístup

Popis:  Google umo žňuje vyhledávat v ědeckou literaturu z mnoha obor ů a zdrojů, zahrnující teze, kni

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

HEIN ONLINE          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup   EZproxy,  Vzdálený přístup   Shibboleth

Popis:  americká databáze právních časopisů a ostatních dokumentů firmy William S. Hein & Co., I

pouze v angli čtin ě,   časopisy je možné prohlížet v textové nebo obrázkové podobě   (naskeno

Vyhledávání je jednak fulltextové nebo prost řednictvím rejst říků  (Název  časopisu, Autor, Název  článk

UPOZORN ĚNÍ: podle licen ční smlouvy je zakázáno stahovat celá  čísla  časopis ů!

Více informací o HeinOnline

nahoru  

INTERNATIONAL ENCYCLOPAEDIA OF LAWS (IEL) COMPETITION LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

IEL CONSTITUTIONAL LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL ENVIRONMENTAL LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL LABOUR LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL RELIGION LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL SOCIAL SECURITY LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru

KLUWER LAW ONLINE JOURNALS          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Popis:   Kluwer Law Online Journals je kolekce plnotextových  časopisů   z oblasti práva. Prod

International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více informací na Kluwer Law International

KRAMERIUS          

Přímý p řístup

Popis:   digitální knihovna více než 7 milionů stran naskenovaných periodik a monografií. Obrazové

DjVu, pro jejich prohlížení je třeba mít nainstalovaný  plug in DjVu od firmy Lizardtech . V souladu se

(autorský zákon) mohou být n ěkteré dokumenty zobrazeny pouze v prostorách Národní knihovny  ČR.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

LEX GALAXY          

Přístup do databáze: ikonou z plochy na po čítačích PF UK!

Popis:   originální právní informační systém o  českých právních dokumentech od roku 1784 vč

památek. Obsahuje elektronickou sbírku zákonů a souvisejících dokumentů s možností hledání podl

možnostmi zobrazování. Navazuje na systém Legsys.

Více informací o LexGalaxy  

LITERATURE ONLINE          

Přímý p řístup

Vzdálený p řístup

Popis:  online knihovna s díly anglické a americké poezie, lze zde nalézt dramata, prózu; deníky v 

zdroje kritik a odkaz ů.

nahoru  

MANUSCRIPTORIUM          

Přímý p řístup

Popis:  fulltextová badatelská databáze historických zdroj ů. Umo žňuje p řístup k rukopis ům a starým 

ve sbírkách v ědeckých, klá šterních, zámeckých a muzejních knihoven a ve fondu Národní knihovny  Č

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

MAX PLANCK ENCYCLOPEDIA OF PUBLIC INTERNATIONAL LAW ONLINE        

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Popis:  online encyklopedie mezinárodního práva ve řejného. Jedná se o obsáhlé dílo pokrývající st ěž

práva a zachycující nejnov ější vývoj oboru. Autory jsou p řední odborníci z celého sv ěta.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

OAPEN LIBRARY          

Volný p řístup

Popis:   Digitální knihovna, která nabízí volně  dostupné recenzované knihy z  oblasti (nejen) hu

vydávaných konsorciem  malých evrospkých akademických vydavatelství  (Amsterdam University  P

Press, Manchester University Press, Firenze  University Press a dal ší). V Oapen Library  je zastoupeno

OXFORD JOURNALS          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:  online  časopisy vydavatelství Oxford University Press.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více informací na serveru Albertina icome Praha

nahoru  

PROQUEST CENTRAL          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   ProQuest Central je databáze navazující na tradici titulu ProQuest 5000 International. Zpř

produkci spole čnosti ProQuest, která je nyní k dispozici na stejnojmenné platform ě.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

PROQUEST EBOOK CENTRAL          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup  (EZproxy)

Vzdálený p řístup  (Shibboleth)

Popis:  nástupce platformy ebrary společnosti ProQuest, kolekce specializovaných eknih p ředních 

akademickou sféru.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)  

nahoru  

SCOPUS          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   databáze je zaměřena na p řírodní vědy, techniku, medicínu, společenské vědy, psychol

životním prost ředí. Umo žňuje celosvětový p řehled abstrakt,  článk ů, patent ů, konferencí.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

SOCIAL SCIENCE RESEARCH NETWORK (SSRN)          

Volný p řístup

Popis:  voln ě přístupná databáze z oblasti spole čenských v ěd a výzkumu. Je složena z několika sp

sítí jednotlivých  spole čenských v ěd, v četně oblasti práva. Každá ze sítí SSRN podporuje rychlé šíření

umožňuje vkládání abstrakt ů dokument ů. ELibrary SSRN se skládá ze dvou částí: databáze abst

276 500 studentských prací i připravované dokumenty) a eknihovny  (více než 227 300 plných te

PDF a  řada výzkumných prací). Plné texty jsou zp řístupn ěny za poplatek.

Přístup je mo žný i z PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

SPRINGER LINK          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:  kolekce elektronických zdrojů nakladatelství Springer Link z oblasti biologie, chemie, lékařst

matematiky, práva  či ekonomie.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

ULRICHSWEB          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup  

Popis:  databáze  poskytuje bibliografické informace o periodikách, ročenkách, nepravidelných pokrač

(vydávaných v minulosti nebo sou časnosti) z celého sv ěta.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více informací na serveru Albertina icome Praha

nahoru  

VYHLEDÁVÁNÍ E ČASOPISŮ V BRÁNĚ PRÁVO

Licencované  časopisy

Volné  časopisy

Popis:  slu žbu zaji šťuje SFX server Univerzity Karlovy. Seznam je automaticky generován ze znalost

aktualizován.

nahoru

WEB OF SCIENCE          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   obsahuje vědecké časopisy z oblasti p řírodních, technických, společenských věd a um

zjišťování cita čních vazeb mezi citovaným a citujícím dokumentem. Přístup k plným text ům je ome

rejstříky, které mohou být pou žity pro hodnocení autorů a institucí,  časopisů a pro vytipování klíčov

pro daný obor nebo problematiku.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více o Web of Science na PEZ  

WESTLAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup  (EZproxy)

Popis : právnická databáze pro rychlou vyhledávací službu o právu v západních zemích. Data

v angli čtin ě.

Více informací o Westlaw 

WIKIPEDIE          

Přístup do  české verze

Přístup do anglické verze

Popis:   mnohojazy čná webová encyklopedie s otevřeným obsahem, na jejíž  tvorb ě  spolupracují

celého sv ěta. Jejím cílem je tvorba a celosvětové  šíření voln ě přístupných encyklopedických informací

nahoru

Zdroj:  

http://knihovna.prf.cuni.cz//abecedniseznam 1404042561.html

Ezdroje

Právnické databáze

Víceoborové databáze

Portály e časopisů

Encyklopedie

Zajímavosti

ABECEDNÍ SEZNAM

Judikatura

Oborová brána Právo

Užite čné weby

 

 

Anketa

Rychlé odkazy

Zasílat novinky emailem

Suvenýry a pohledy 13 hlasujících 

Regionální speciality 13 hlasujících 

Knihy a mapy 3 hlasujících 

Vši a různé exotické nemoci

2 hlasujících 

Kontakty na nové p řátele

4 hlasujících 

Nic, sta čí mi mé zážitky

18 hlasujících 

Anketa:
Co si vozíte ze svých cest?

Celkem hlasujících: 53

Katalog PF UK

Brána PRÁVO

HeinOnline

Digitální repozitá ř UK

UKA Ž

Digitální knihovna

TÝMOVÁ STUDOVNA

Provozní a výpůjční  řád

Portál e zdroj ů UK

Citace PRO

Levná knihovna

 

Váš email  

 

OK  

 

 

KATALOGY ČASOPISY SLUŽBY EZDROJE DOTAZY KVALIFIKA ČNÍ PRÁCE

Univerzita Karlova  

© 2012 2016 Právnická fakulta  

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, nám. Curieových 7, 116 40 Praha 1 tel. +420 221 005 111  

       

Aktuality  ... Formuláře ... Nové knihy  ... Dokumenty  ... Příručky  ... Eknihy  ...

Webmaster ... Web PF UK  ... EZDROJE  ... MAPA STRÁNEK  ... RSS ...

http://pez.cuni.cz/prehled/zdroj.php?lang=cs&id=201&fakulta=27
http://www.ssrn.com/en/
https://pez.cuni.cz/prehled/zdroj.php?lang=cs&id=203
https://spr.knihovna.prf.cuni.cz/res/dwe-files/n_1404044385.gif
http://www.springerlink.com/
http://ezproxy.is.cuni.cz/login?url=http://link.springer-ny.com/link/sub_list
http://pez.cuni.cz/prehled/zdroj.php?lang=cs&id=206
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#nahoru
http://www.ulrichsweb.com/
http://ezproxy.is.cuni.cz/login?url=http://www.ulrichsweb.com
http://pez.cuni.cz//prehled/zdroj.php?lang=cs&id=214
http://www.aip.cz/produkt.php?produkt=2688
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#nahoru
http://pravo.jib.cz/casopisy
http://pravo.jib.cz/casopisy-volne
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#nahoru
https://spr.knihovna.prf.cuni.cz/res/dwe-files/n_1404044385.gif
http://www.isiknowledge.com/
http://ezproxy.is.cuni.cz/login?url=http://isiknowledge.com
http://pez.cuni.cz/prehled/zdroj.php?lang=cs&id=222
http://pez.cuni.cz/prehled/zdroj.php?lang=cs&id=270
https://1.next.westlaw.com/Search/Home.html?rs=IWLN1.0&vr=3.0&sp=wncharles-1&forcecdn=false&bhskip=1


5

6

3 4

ABECEDNÍ SEZNAM
Knihovna Právnické fakulty UK  »  Ezdroje » ABECEDNÍ SEZNAM

Případné problémy s p řístupem do databází hlaste na email: matickap @ prf.cuni.cz . Vždy uvád ějte

adresu, z které se do databáze hlásíte. Usnadníte tím vy řešení problému.

Za řazení e zdroje ve vyhledávači UKA Ž:

  Je v UKA Ž  /  Is in UKAZ   Není v UKA Ž  /  Is not in UKAZ  

Abecední seznam zdrojů PF UK na PEZ  (Portál elektronických zdrojů UK)  – zahrnuje i dílčí databáz

zdroje zakoupené pro celou Univerzitu Karlovu.

A B C E G H I K L M O P

  

ASPI          

Přístup do databáze: ikonou z plochy na po čítačích PF UK!

Popis:   Automatizovaný systém právních informací zachycuje vývoj právní kultury na území sou

republiky v průběhu uplynulých dvou století. Texty právních předpisů  jsou v původním i aktualiz

zahrnuje Vybrané p ředpisy Evropské unie, Celní sazebník a Kodex kanonického práva.

Více informací o systému ASPI

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

BECK ONLINE          

Přímý p řístup z PF UK

Popis:  Beck online je právním informačním systémem, který svým uživatel ům zpřístup ňuje nejen d

předpisy, ale  také veškerou oficiální judikaturu nejvyšších soudů Č R   a  velké  mno žství jud

neperiodické literatury nakladatelství C.H. Beck ,  která je s legislativou d ůsledně provázána.

Přístup do databáze je také mo žný ikonou z plochy na po číta čích PF UK!

Více informací o Beck online

BECK ONLINE  německá verze          

Die Datenbank    přímý p řístup z PF UK

Die Studienliteratur    přímý p řístup z PF UK

Popis:  Die Datenbank a Die Studienliteratur jsou právní specializované databáze z nakladatelství C.H

nahoru  

CODEXIS®           

Přístup do databáze: ikonou z plochy na po čítačích PF UK!

Popis:   CODEXIS ®  je národní a evropský právní systém. Obsahuje právní předpisy ČR, judikatu

judikaturu soudních institucí ES / EU a odbornou právní a ekonomickou literaturu.

Více informací o systému CODEXIS ®

nahoru  

EBSCO          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   firma EBSCO umožňuje online p řístup k četným databázím s tisíci elektronických  č

bibliografické údaje, abstrakty, recenze, tak i plné texty časopisů,   a tím umožňuje získávání n

informací z  širokého spektra v ědních obor ů.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

EBSCO eBooks          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup  (EZproxy)

Vzdálený p řístup  (Shibboleth)

Popis:  Kolekce e knih dostupných pro Univerzitu Karlovu v EBSCO eBooks na platform ě EBSCOhost.

vydavatelství Karolinum  a Vydavatelství FF .

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

ELEKTRONICKÁ KNIHOVNA  ČASOPISŮ (EZB)          

Přístup do EZB

Přístup do konsorcionálního konta EZB

Popis :  Elektronická knihovna časopisů   (Elektronische Zeitschriftenbibliothek, EZB) je projekte

Regensburgu .  EZB nabízí komfortní a snadný p řístup z jednoho místa ke v šem  plnotextovým

časopisům, které má PF UK dostupné v  rámci p ředplatného, nebo které jsou k dispozici voln ě na int

pou žívat n ěmeckou a anglickou verzi.

Více informací o EZB a návod k pou žití

ENDNOTE BASIC          

Přímý p řístup z UK

Popis:   EndNote Basic je (bezplatný) volně dostupný cita ční program pro sběr a správu bibliogra

referencí.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

EURLEX          

Přístup na web

Popis:  EUR Lex poskytuje p římý bezplatný p řístup k právním  předpis ům Evropské unie a jiným doku

za  ve řejné. Systém umožňuje nahlédnout do Úředního věstníku Evropské unie a  obsahuje kro

předpisy, zvykové právo a návrhy  právních p ředpis ů. Nabízí  řadu mo žností vyhledávání.

Více informací o systému EUR Lex

nahoru  

GOOGLE BOOK SEARCH          

Přímý p řístup

Popis:  knihy digitalizované spole čností Google. Voln ě přístupný zdroj.

Více informací na PEZ  Portál elektronických zdroj ů UK) 

GOOGLE SCHOLAR          

Přímý p řístup

Vzdálený p řístup

Popis:  Google umo žňuje vyhledávat v ědeckou literaturu z mnoha obor ů a zdrojů, zahrnující teze, kni

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

HEIN ONLINE          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup   EZproxy,  Vzdálený přístup   Shibboleth

Popis:  americká databáze právních časopisů a ostatních dokumentů firmy William S. Hein & Co., I

pouze v angli čtin ě,   časopisy je možné prohlížet v textové nebo obrázkové podobě   (naskeno

Vyhledávání je jednak fulltextové nebo prost řednictvím rejst říků  (Název  časopisu, Autor, Název  článk

UPOZORN ĚNÍ: podle licen ční smlouvy je zakázáno stahovat celá  čísla  časopis ů!

Více informací o HeinOnline

nahoru  

INTERNATIONAL ENCYCLOPAEDIA OF LAWS (IEL) COMPETITION LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

IEL CONSTITUTIONAL LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL ENVIRONMENTAL LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL LABOUR LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL RELIGION LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

IEL SOCIAL SECURITY LAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Producent:  Kluwer Law International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru

KLUWER LAW ONLINE JOURNALS          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Popis:   Kluwer Law Online Journals je kolekce plnotextových  časopisů   z oblasti práva. Prod

International.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více informací na Kluwer Law International

KRAMERIUS          

Přímý p řístup

Popis:   digitální knihovna více než 7 milionů stran naskenovaných periodik a monografií. Obrazové

DjVu, pro jejich prohlížení je třeba mít nainstalovaný  plug in DjVu od firmy Lizardtech . V souladu se

(autorský zákon) mohou být n ěkteré dokumenty zobrazeny pouze v prostorách Národní knihovny  ČR.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

LEX GALAXY          

Přístup do databáze: ikonou z plochy na po čítačích PF UK!

Popis:   originální právní informační systém o  českých právních dokumentech od roku 1784 vč

památek. Obsahuje elektronickou sbírku zákonů a souvisejících dokumentů s možností hledání podl

možnostmi zobrazování. Navazuje na systém Legsys.

Více informací o LexGalaxy  

LITERATURE ONLINE          

Přímý p řístup

Vzdálený p řístup

Popis:  online knihovna s díly anglické a americké poezie, lze zde nalézt dramata, prózu; deníky v 

zdroje kritik a odkaz ů.

nahoru  

MANUSCRIPTORIUM          

Přímý p řístup

Popis:  fulltextová badatelská databáze historických zdroj ů. Umo žňuje p řístup k rukopis ům a starým 

ve sbírkách v ědeckých, klá šterních, zámeckých a muzejních knihoven a ve fondu Národní knihovny  Č

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

MAX PLANCK ENCYCLOPEDIA OF PUBLIC INTERNATIONAL LAW ONLINE        

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup

Popis:  online encyklopedie mezinárodního práva ve řejného. Jedná se o obsáhlé dílo pokrývající st ěž

práva a zachycující nejnov ější vývoj oboru. Autory jsou p řední odborníci z celého sv ěta.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

OAPEN LIBRARY          

Volný p řístup

Popis:   Digitální knihovna, která nabízí volně  dostupné recenzované knihy z  oblasti (nejen) hu

vydávaných konsorciem  malých evrospkých akademických vydavatelství  (Amsterdam University  P

Press, Manchester University Press, Firenze  University Press a dal ší). V Oapen Library  je zastoupeno

OXFORD JOURNALS          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:  online  časopisy vydavatelství Oxford University Press.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více informací na serveru Albertina icome Praha

nahoru  

PROQUEST CENTRAL          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   ProQuest Central je databáze navazující na tradici titulu ProQuest 5000 International. Zpř

produkci spole čnosti ProQuest, která je nyní k dispozici na stejnojmenné platform ě.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

PROQUEST EBOOK CENTRAL          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup  (EZproxy)

Vzdálený p řístup  (Shibboleth)

Popis:  nástupce platformy ebrary společnosti ProQuest, kolekce specializovaných eknih p ředních 

akademickou sféru.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)  

nahoru  

SCOPUS          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   databáze je zaměřena na p řírodní vědy, techniku, medicínu, společenské vědy, psychol

životním prost ředí. Umo žňuje celosvětový p řehled abstrakt,  článk ů, patent ů, konferencí.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK) 

SOCIAL SCIENCE RESEARCH NETWORK (SSRN)          

Volný p řístup

Popis:  voln ě přístupná databáze z oblasti spole čenských v ěd a výzkumu. Je složena z několika sp

sítí jednotlivých  spole čenských v ěd, v četně oblasti práva. Každá ze sítí SSRN podporuje rychlé šíření

umožňuje vkládání abstrakt ů dokument ů. ELibrary SSRN se skládá ze dvou částí: databáze abst

276 500 studentských prací i připravované dokumenty) a eknihovny  (více než 227 300 plných te

PDF a  řada výzkumných prací). Plné texty jsou zp řístupn ěny za poplatek.

Přístup je mo žný i z PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

SPRINGER LINK          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:  kolekce elektronických zdrojů nakladatelství Springer Link z oblasti biologie, chemie, lékařst

matematiky, práva  či ekonomie.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

nahoru  

ULRICHSWEB          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup  

Popis:  databáze  poskytuje bibliografické informace o periodikách, ročenkách, nepravidelných pokrač

(vydávaných v minulosti nebo sou časnosti) z celého sv ěta.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více informací na serveru Albertina icome Praha

nahoru  

VYHLEDÁVÁNÍ E ČASOPISŮ V BRÁNĚ PRÁVO

Licencované  časopisy

Volné  časopisy

Popis:  slu žbu zaji šťuje SFX server Univerzity Karlovy. Seznam je automaticky generován ze znalost

aktualizován.

nahoru

WEB OF SCIENCE          

Přímý p řístup z UK

Vzdálený p řístup

Popis:   obsahuje vědecké časopisy z oblasti p řírodních, technických, společenských věd a um

zjišťování cita čních vazeb mezi citovaným a citujícím dokumentem. Přístup k plným text ům je ome

rejstříky, které mohou být pou žity pro hodnocení autorů a institucí,  časopisů a pro vytipování klíčov

pro daný obor nebo problematiku.

Více informací na PEZ  (Portál elektronických zdroj ů UK)

Více o Web of Science na PEZ  

WESTLAW          

Přímý p řístup z PF UK

Vzdálený p řístup  (EZproxy)

Popis : právnická databáze pro rychlou vyhledávací službu o právu v západních zemích. Data

v angli čtin ě.

Více informací o Westlaw 

WIKIPEDIE          

Přístup do  české verze

Přístup do anglické verze

Popis:   mnohojazy čná webová encyklopedie s otevřeným obsahem, na jejíž  tvorb ě  spolupracují

celého sv ěta. Jejím cílem je tvorba a celosvětové  šíření voln ě přístupných encyklopedických informací

nahoru

Zdroj:  

http://knihovna.prf.cuni.cz//abecedniseznam 1404042561.html

Ezdroje

Právnické databáze

Víceoborové databáze

Portály e časopisů

Encyklopedie

Zajímavosti

ABECEDNÍ SEZNAM

Judikatura

Oborová brána Právo

Užite čné weby

 

 

Anketa

Rychlé odkazy

Zasílat novinky emailem

Suvenýry a pohledy 13 hlasujících 

Regionální speciality 13 hlasujících 

Knihy a mapy 3 hlasujících 

Vši a různé exotické nemoci

2 hlasujících 

Kontakty na nové p řátele

4 hlasujících 

Nic, sta čí mi mé zážitky

18 hlasujících 

Anketa:
Co si vozíte ze svých cest?

Celkem hlasujících: 53

Katalog PF UK

Brána PRÁVO

HeinOnline

Digitální repozitá ř UK

UKA Ž

Digitální knihovna

TÝMOVÁ STUDOVNA

Provozní a výpůjční  řád

Portál e zdroj ů UK

Citace PRO

Levná knihovna

 

Váš email  

 

OK  

 

 

KATALOGY ČASOPISY SLUŽBY EZDROJE DOTAZY KVALIFIKA ČNÍ PRÁCE

Univerzita Karlova  

© 2012 2016 Právnická fakulta  

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, nám. Curieových 7, 116 40 Praha 1 tel. +420 221 005 111  

       

Aktuality  ... Formuláře ... Nové knihy  ... Dokumenty  ... Příručky  ... Eknihy  ...

Webmaster ... Web PF UK  ... EZDROJE  ... MAPA STRÁNEK  ... RSS ...

http://ezproxy.is.cuni.cz/login?url=https://1.next.westlaw.com/Search/Home.html?rs=IWLN1.0&vr=3.0&sp=wncharles-1&forcecdn=false&bhskip=1
http://westlawinternational.com/
http://cs.wikipedia.org/wiki/Hlavn%C3%AD_strana
http://en.wikipedia.org/wiki/Main_Page
http://knihovna.prf.cuni.cz/abecedni-seznam-1404042561.html?print#nahoru
http://knihovna.prf.cuni.cz//abecedni-seznam-1404042561.html
http://www.cuni.cz/
http://www.gutenberg.org/wiki/Main_Page
http://www.europeana.eu/
http://www.ebookeater.cz/
http://www.oapen.org/home
http://openlibrary.org/search?sort=new&subject_facet=In+library
http://knihovna.prf.cuni.cz/aktuality-1404041991.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/formulare-1404041992.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/noveknihy.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/dokumenty.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/prirucky-1404042256.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/e-knihy.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/oknihovne.html
http://www.prf.cuni.cz/
http://knihovna.prf.cuni.cz/e-zdroje-1404042063.html
http://knihovna.prf.cuni.cz/mapa-stranek-1404043274.html
https://spr.knihovna.prf.cuni.cz/rss/aktuality/

